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رئیس دفتر ریاست‌جمهوری: 
»شهید رئیسی« تحول را یک 

مأموریت می‌دانست
دفتر  رئیس  اسماعیلی،  غلامحسین   
ریاست‌جمهوری درباره ویژگی‌های مدیریتی 
شهید رئیسی، گفت: اولین سفر آیت‌ا... رئیسی 
به خوزستان بود که با معضل مشکل فاضلاب 

در استان خوزستان روبه‌رو بودیم...

فرمانده کل سپاه: 
»شهید امیرعبداللهیان« 

دیپلماسی مقاومت را رونق داد
حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در مراسم بزرگداشت شهدای 
خدمت با عنوان »شهدای پرواز اردیبهشت« 
که در محل وزارت امور خارجه برگزار شده 

بود، با گرامیداشت یاد این شهدا...
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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تداوم اجرای کالابرگ مورد 
تأکید رئیس‌جمهور شهید بود

صولت مرتضوی، وزیر تعاون در حاشیه مراسم 
اجتماعی  بیمه  گردهمایی کارگزاران صندوق 
کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: در دولت 
سیزدهم اقدامات مؤثری جهت رفاه مردم انجام 

شده است که بخشی از آن نیز ... 2

سرنوشت‌سازی مرددها
رهبر معظم انقلاب با اشاره به اینکه انتخابات  

بسیار مهم است، گفتند: »باید هر چقدر می‌توانید چه 
در محیط‌های دانشجویی و چه در محیط‌های کاری و 
چه در محیط‌های خانوادگی تلاش کنید که مشارکت 
افزایش پیدا کند«.این موضوع بار دیگر نشان داد که 
مشارکت می‌تواند پیغام مهمی ‌را از جمهوریت ایران در 
دنیا مخابره نماید. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد اگر اتفاق 
خاصی در فضای اجتماعی رخ ندهد احتمالاً تکلیف 
رئیس دولت چهاردهم در دور اول انتخابات مشخص 
خواهد شد؛ برای مثال مرکز افکارسنجی شناخت دومین 
نظرسنجی انتخاباتی خود را منتشر کرد. نظرسنجی که 
از زوایای مختلف قابل تأمل بوده و از منظر سیاسی 
پیام‌های مختلفی با خود به همراه دارد. یافته‌های 
دومین موج نظرسنجی شناخت پس از اعلام اسامی 
‌نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری 
نشان می‌دهد مشارکت در این دوره بیش از ۵۰ درصد 
خواهد بود. بر این اساس ۵۳/۶ درصد از پاسخگویان 
اعلام کرده‌اند در انتخابات شرکت خواهند کرد. همچنین 
۱۷/۴ درصد از پاسخگویان هنوز نسبت به شرکت یا عدم 
شرکت در انتخابات تصمیم نگرفته‌اند. از دیگر مهم‌ترین 
یافته‌های دومین نظرسنجی »مرکز تحقیقات اجتماعی و 
داده‌کاوی شناخت« درباره گرایش انتخاباتی مردم نسبت 
به چهاردهمین دوره رقابت‌های ریاست‌جمهوری که از 
۲۱ تا ۲۴ خرداد به روش تلفنی و با جامعه آماری ۱۰۰۰ 
نفر سراسری برگزار شده، نشان می‌دهد که نزدیک 
به یک‌چهارم کسانی که قصد مشارکت دارند، هنوز 
نامزد مد نظر خود را برنگزیدند. با این حال سرنوشت 
انتخابات به میزان زیادی به آرای سرگردان وابسته 
است. به طور خلاصه و در یک کلام می‌توان گفت که 
نتیجه این انتخابات در دست آرای مردد است. بیایید 
نگاه عمیق‌تری به نظرسنجی شناخت داشته باشیم: در 
قیاس با نظرسنجی اول این مرکز که میزان مشارکت 
۵۴ درصد برآورد شده بود، این عدد تغییر چندانی نکرده 
ولی تغییر مهم، کاهش میزان مرددین بوده است که 
در آن نظرسنجی حدود ۴۰ درصد بودند. هنوز گرایش 
حدود یک‌چهارمی‌که نامزد خود را انتخاب نکرده‌اند در 
نتیجه انتخابات و این که در دور اول به پایان برسد یا به 

دور دوم برود، تعیین‌کننده است.

رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی تأکید کردند:

افزایش مشارکت در 
انتخابات، اولویت اول

رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار صمیمانه با 
جمعی از جوانان مدال‌آور در المپیادهای دانش‌آموزی 
و دانشجویی داخلی و جهانی،‌ جوانان نخبه را مایه 
»امیدواری فراوان،‌ عمیق و حقیقی« خواندند و گفتند: 
کشور به یک خیزش علمی نیاز دارد و نخبگان جوان 
عامل اصلی تأمین این نیاز ملی هستند.حضرت آیت‌ا... 

خامنه‌ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به کار را 
شادی‌آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف 
برخی مسئولان دهه‌های اخیر،‌ به جوانان و انگیزه 
جوانی اعتقاد کامل دارم و شما را ثروت عظیمی 
می‌دانم که ارزش آن بسیار بیشتر از مدال‌های 

افتخارآفرین شماست....

?

صفحه2

صفحه7

ایرنا- سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان طی بیانیه‌ای 
مشترک بدون اشاره به اینکه بدعهدی و بی‌عملی کدام طرف‌ها 
اجرای برجام را به بن‌بست کشانده است، نسبت به گام‌های اخیر 
ایران برای توسعه بیشتر ظرفیت‌های هسته‌ای خود، ابراز نگرانی و 

ادعا کردند که این اقدامات، توافق سال ۹۴ را توخالی می‌کند.
این سه کشور که هفته پیش قطعنامه غیرسازنده‌ای را درباره 
برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای کشورمان به دستور کار شورای حکام 
تحمیل کردند، با تکرار ادعاها و سیاه‌نمایی درباره برنامه صلح‌آمیز 
هسته‌ای ایران، مدعی شدند: ما، دولت‌های فرانسه، آلمان و 
بریتانیا، آخرین گام‌های ایران را برای گسترش بیشتر برنامه 
 هسته‌ای خود که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی‌گزارش کرده 

است، محکوم می‌کنیم.
در این بیانیه که یک نسخه آن در تارنمای وزارت امور خارجه 
انگلیس منتشر شد آمده است: ایران با بهره‌برداری از ده‌ها سانتریفیوژ 
پیشرفته اضافی در سایت غنی‌سازی نطنز و همچنین اعلام اینکه 
هزاران سانتریفیوژ دیگر را در سایت‌های فردو و نطنز خود نصب 
خواهد کرد، گام‌های بیشتری را برای توخالی کردن برجام برداشته 
است. این گام‌ها ذخایر اورانیوم غنی‌شده و ظرفیت غنی‌سازی ایران 
را که در حال حاضر به‌طور قابل‌توجهی از محدودیت‌های برجام فراتر 

رفته، بیشتر خواهد کرد.
این سه کشور با چشم‌پوشی از زرادخانه‌های مملو از تسلیحات 
هسته‌ای رژیم صهیونیستی ادعا کردند که پیشرفت‌های صنعت اتمی 
‌ایران »خطرات قابل توجهی را در زمینه اشاعه تسلیحات اتمی ‌دارد. 
ضمن آنکه، تصمیم ایران برای افزایش قابل توجه ظرفیت تولید خود 

در تأسیسات زیرزمینی فردو به ویژه نگران‌کننده است.«

در چارچوب  ایران  فعالیت‌های هسته‌ای  تداوم  تروئیکا، 
موافقتنامه جامع پادمان را به‌عنوان واکنش تهران به قطعنامه 
 شورای حکام تعبیر و ادعا کردند که پیشرفت‌های اتمی ‌ایران 

قابل قبول نیست. 
»ایران طبق معاهده منع گسترش تسلیحات اتمی‌موظف است به 
طور کامل توافقنامه پادمان خود را که جدا از برجام است، اجرا کند.«

انگلیس، فرانسه و آلمان در پایان بیانیه خود ادعا کردند: ما به 
یک راه‌حل دیپلماتیک برای جلوگیری از دستیابی ایران به ساح 

هسته‌ای متعهد هستیم.
گفتنی است ایران پس از امضای برجام در سال ۱۳۹۴ با هدف لغو 
تحریم‌های ظالمانه، به عنوان کشوری مسئولیت‌پذیر، تعهدات خود 
را بدون عیب و نقص اجرا کرد و این مسئله در ۱۶ گزارش آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی ‌مورد تأیید قرار گرفت. اما پس از ورود دونالد 
ترامپ به کاخ سفید، تحریم‌هایی که به واسطه برجام رفع شده بود، 

با تصمیم یکجانبه وی برای خروج از این توافق در ۱۸ اردیبهشت 
۱۳۹۷ )۸ می‌۲۰۱۸( بازگردانده شد.

جمهوری اسلامی ‌ایران در سال ۲۰۱۸ سازوکار حل اختلاف را در 
چارچوب کمیسیون مشترک برجام در سطح وزیران خارجه اعضای 
باقی‌مانده در این توافق فعال کرد. در نتیجه این نشست، طرف‌های 
عضو برجام با صدور بیانیه‌ای، ۱۱ تعهد را برای جبران خسارت‌های 

اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا مطرح کردند.
اما اجرای نامتوازن این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از 
اعمال و تشدید تحریم‌های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد 
تا یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، شورای‌عالی امنیت ملی 
جمهوری اسامی ‌ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به 
گام اجرای اقدامات داوطلبانه تعهدات هسته‌ای با اعطای فرصت‌های 

۶۰ روزه به دیپلماسی، اتخاذ کند.
ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به تمامی ‌تعهداتش 
ذیل این توافق عمل کرد تا به کشورهای اروپایی که وعده می‌دادند 
آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران می‌کنند، فرصت دهد تا برای 
تحقق این وعده تلاش کنند اما با توجه به اینکه کشورهای اروپایی 
به وعده‌هایشان عمل نکرده‌اند، ایران نیز در چند گام تعهداتش ذیل 

برجام را کاهش داد.
دولت دموکرات جو بایدن پس از روی کار آمدن در ژانویه ۲۰۲۱، 
اقدام یک‌جانبه دولت سابق این کشور را برای خروج از توافق ایران 
و گروه ۱+۵ محکوم کرد اما همچنان سیاست‌های فشار حداکثری 

دولت دونالد ترامپ را در پیش گرفته است.
جمهوری اسامی‌ایران نیز تأکید کرده که هر زمان سایر طرف‌ها به 
طور کامل به تعهداتشان عمل کنند، به طور متقابل رفتار خواهد کرد.

ایرنا- رئیس مرکز جوانی جمعیت سامت خانواده و مدارس وزارت 
بهداشت از تدوین بسته خدمات مردان ایرانی خبر داد و گفت: 
پیش‌نویس اولیه این بسته تدوین شده اما هنوز مراحل کارشناسی و 

موضوع ادغام آن در نظام شبکه در دست بررسی است.
صابر جباری با اشاره آغاز به هفته ملی سلامت مردان اظهار داشت: 
با توجه به کسب نظرات دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور 
به عنوان مجری اصلی برنامه، تاریخ هفته سامت مردان تغییر و 
از سال ۱۴۰۳ به جای هفته اول اسفند در هفته آخر خرداد )۲۴ 
الی ۳۰ خردادماه( برگزار می‌شود که شعار امسال »مردان سالم، 
ایران قدرتمند و جوان« است.وی همچنین به تشریح روز شمار 
هفته جهانی سامت مردان از ۲۴ تا ۳۰ خرداد پرداخت و گفت: 
روز اول این هفته پنج شنبه ۲۴ خردادماه با عنوان پیشگیری و 
تشخیص بهنگام ناباروری در مردان، روز جمعه ۲۶ خردادماه با عنوان 
سواد سلامت، فرزندآوری و سلامت مردان، شنبه ۲۶ خردادماه به 
عنوان طب ایرانی و سامت مردان، یکشنبه ۲۷ خردادماه با عنوان 
مواجهات شغلی و سلامت باروری در مردان، دوشنبه ۲۸ خردادماه با 
عنوان سرطان‌های شایع مردان، معده، پروستات و مثانه، سه شنبه 
۲۹ خردادماه به عنوان کمردرد و بیماری‌های شغلی در مردان و 
چهارشنبه ۳۰ خردادماه به عنوان حوادث جاده‌ای، از کار افتادگی و 

مرگ و میر در مردان نامگذاری شده است.
مردها کمتر به سلامت خود اهمیت می‌دهند

رئیس مرکز جوانی جمعیت سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت 

در ادامه با ابراز تاسف از اینکه مردها کمتر به سامت خود اهمیت 
می‌دهند، گفت: این موضوع فقط مربوط به کشور ما نیست بلکه رفتار 

سلامتی مردان در کل جهان اینگونه است.
وی کم اهمیتی مردان نسبت به سامت خود را ریشه در باورهای 
فرهنگی عوامل اجتماعی، محیطی و رفتاری دانست و گفت: مردان 
نسبت به زنان از سلامت کمتری برخوردار بوده و میزان مرگ و میر 
آنان در مقایسه با زنان به مراتب بالاتر باشد. عوامل متعددی وجود 
دارد که اولویت ذهنی مردان ایرانی محسوب شده و توجه و پرداختن 

به سلامتی را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهند.
رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت تصریح کرد: یافته‌ها نشان 
داده است که سواد سامت ناکافی، دغدغه‌های اقتصادی، مسائل و 
مشکلات خانوادگی، فقدان تأمین اجتماعی مؤثر، ترس از مراجعه 
به پزشک و اعتقاد به قدرت مردانگی از مهم‌ترین عوامل بی‌توجهی 

مردان به سلامت شأن و تأثیرگذار بر سبک زندگی آنها است.
وی افزود: سواد سلامت به دلایل تأثیر بر نحوه تصمیم‌گیری اشخاص 
در مورد سامت به عنوان یکی از موضوعات مهم برای ارتقای سطح 
سامت محسوب می‌شود؛ با توجه به اینکه ایران عزیز ما در خطر 
سالخوردگی جمعیت قرار دارد، پیشگیری و تشخیص به هنگام درمان 
ناباروری در مردان جزو اولویت‌های برنامه‌های ما قرار دارد. حدود ۴۴ 
درصد از جمعیت بالغ ایرانی )۶۵- ۱۸( سال از سواد سلامت محدود 
برخوردارند. میزان تحصیلات و سن، بیشترین تأثیر را بر سواد سلامت 

افراد دارند.

سلامت مردان به بحران خاموش تبدیل شده است
جباری با تأکید بر اینکه‌ امروز سامت مردان به یک بحران خاموش 
تبدیل شده است، گفت: متأسفانه مردان درست زمانی متوجه بیماری 
می‌شوند که دیگر قابل پیشگیری نیست بنابراین وظیفه ما در معاونت 
بهداشت وزارت بهداشت ارائه مراقبت‌های بهداشتی پایه و آموزش و 

غربالگری بیماری‌ها برای پیشگیری از بیمارشدن است.
رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت ادامه داد: طی تحقیقاتی 
که در حوزه سامت مردان صورت گرفته است، متأسفانه میزان 
مراجعه مردان به تمامی‌مراجع ارائه دهنده خدمات سامت شامل 
پزشک، درمانگاه، داروخانه و آزمایشگاه یک دوم خانم‌هاست بنابراین 
باید در این زمینه فرهنگ سازی صورت گیرد و بدیهی است به 
همان نسبت که بیماری زودتر تشخیص داده شود بار مالی بر اقتصاد 

سلامت کاهش پیدا خواهد کرد. 
وی از تدوین بسته خدمات سلامت مردان در آینده نزدیک خبر داد 
و گفت: پیش نویس اولیه این بسته تهیه شده است. اما هنوز مراحل 
کارشناسی و موضوع ادغام آن در نظام شبکه در دست بررسی است. 
از جمله موارد بسیار مهم و تأثیرگذار در سواد سلامت و سبک زندگی 
استفاده از ظرفیت تدابیر طب ایرانی در سلامت مردان است. جباری 
همچنین به سرطان شایع در مردان یعنی سرطان پروستات اشاره و 
تصریح کرد: میزان بروز )موارد جدید( سرطان پروستات در جهان 
۱۴،۲ درصد است و ۷/۳ درصد از آمار مرگ و میر مردان بر اثر 

سرطان را تشکیل می‌دهد.

تداوم اتهام‌پراکنی تروئیکا درباره پیشرفت‌های هسته‌ای ایران

بسته خدمات سلامت مردان ایرانی تدوین شد

بسیاری از بی‌سوادان بالای
 ۴۰ سال هستند

ایسنا- معاون سوادآموزی وزیر آموزش‌و‌پرورش گفت: 
نهضت سوادآموزی در سال پیش رو دو هدف عمده دارد، 
نخست، ادامه برنامه‌های جاری در حوزه مأموریت‌های 
تکلیفی و دوم، دنبال کردن طراحی اساسنامه‌ای که 

تغییر رویکردی تقریباً ۸۰ درصدی را ایجاد می‌کند.
علیرضا عبدی گفت: ما ظرفیت فوق‌العاده‌ای به نام 
نهضت دانش‌آموزی، نهضت اولیا و مربیان، معلمان 
و نیروهای جهادی و طرح روستای باسواد که همه 
در خدمت مدارس برای کمک به این امر قرار دارد. 
در تعریف سواد تغییراتی اعمال کرده‌ایم تا با برخورد 

احساسی مواجه نشویم.
وی افزود: در بسیاری از کشورها و در خود اساسنامه 
سواد را صرفا توانایی خواندن و نوشتن و حساب کردن 
معرفی کردند همین امر باعث می‌شود رتبه این امر در 
جهان رتبه بالایی نباشد و لازم است در تعریف سواد 

تجدیدنظر شود.
معاون سواد آموزی به روش‌های نوین آموزش نیز اشاره 
کرد و افزود: یکی از روش‌های جدید، روش قرآن ‌پایه 
است. بسیاری از بی‌سوادان بالای ۴۰ سال هستند و با 
این روش می‌توانند با آموختن قرآن باسواد شوند. نزدیک 
به ۲۵۰ هزار نفر در کشور از این مسیر باسواد شده‌اند 

ولی هنوز در تعاریف رسمی ‌بی‌سواد تلقی می‌شوند.
عبدی همچنین به مدل‌های مردمی ‌اشاره کرد و گفت: 
در مدل مردمی، سرانه‌ای نخواهیم داشت بلکه به 
حجم کاری اهمیت خواهیم داد. هر استانی که بتواند 
با جریان‌های مردمی‌تعداد بیشتری را باسواد کند، 
 مدیرکل و عوامل آن استان با مشوق‌های بالایی تشویق 

خواهند شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی‌وزارت 
آموزش و پرورش، وی در پایان افزود: ما از هر استان 
انتظار داریم که جریان مردمی‌ را پای کار آورند تا بتوانیم 

به اهداف نهضت سوادآموزی دست یابیم.

»مهدی خسروی« مجری مناظره‌های 
انتخاباتی تلویزیون شد

تسنیم- سازمان صداوسیما برای چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست‌جمهوری پنج مناظره انتخاباتی در 
روزهای 28 و 31 خرداد، همچنین، 1 و 4 و 5 تیر 
تدارک دیده است که به‌طور زنده از شبکه‌های خبر و 

یک سیما به‌روی آنتن می‌رود.
مهدی خسروی، مجری و گوینده شبکه خبر اجرای این 
مناظره‌ها را در روزهای یادشده به ‌عهده خواهد داشت 
که چهره‌ای نام‌آشنا در رسانه ملی و دارای سابقه طولانی 

کار در حوزه خبر است.
سازمان صداوسیما تاکنون برای چندین دوره انتخابات 
ریاست‌جمهوری از ساختار برنامه‌سازی مناظره بهره 
جسته است و امسال نیز مناظرات را که از مهم‌ترین و 
پرمخاطب‌ترین برنامه‌های تبلیغاتی رادیویی و تلویزیونی 
نامزدها به‌شمار می‌رود، با تغییراتی در ساختار و طراحی 

سؤالات و با اجرای مهدی خسروی پخش خواهد کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:
 تقویم اجرایی حضور بزرگان موسیقی 

تدوین شد

ایرنا- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی‌گفت: تقویم اجرایی 
مشخصی برای حضور بزرگان موسیقی که به هر دلیل 
فرصت کار جدی برای آنها در فضای عمومی‌مهیا نیست، 

تدوین شده است.
محمدمهدی اسماعیلی در حاشیه آیین رونمایی از سند 
ملی موسیقی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: امکان این 
که از همه در این حوزه استفاده شود ممکن است فراهم 
نشده باشد اما آنقدر فرآیند آن با دقت جلو رفته که از همه 
دوستان تلاش کردیم در مقاطع مختلف استفاده کنیم و 
آقای نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی به نمایندگی از 
صنف در تمام جلسات بودند و اکنون هم عضو شورای ملی 
موسیقی ایران شده‌اند یعنی در کنار دستگاه‌های دولتی 
خود حوزه صنف را هم به عنوان عضو اصلی گذاشته‌ایم که 
این فرآیند ادامه پیدا کند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
‌درباره این که چقدر سند می‌تواند در زمینه ایجاد بانک 
موسیقی کمک می‌کند؟ و این که در حوزه بین‌الملل قرار 
است چه نقشی ایفا کند؟ گفت: این یک سند جامع است. 
همه بخش اقدامات اجرایی سند اقدامات بسیار خوبی در 
حوزه ترویج موسیقی اقوام، محلی و مقامی‌ و هم حوزه 
فعالیت‌های بین‌المللی است. یک نگاشت نهادی هم برای 
آن آماده کردیم. وی گفت: در این سند تلاش شده همه 
مسائل و مشکلاتی که اصحاب موسیقی نسبت به آن گله 
داشتند مسیر حل آن باز شود. وزیر فرهنگ اظهار در 
خصوص بازگشت برخی از هنرمندان به عرصه گفت: قبل 
از عید مصاحبه‌ای از هنرمندان برجسته موسیقی خواندم 
که گله کرده بود که تهیه کننده نداریم و کسانی به 
سراغ ما نمی‌آیند و موسیقی‌های جدید فضا را بر ما تنگ 
کرده است. در وزارت فرهنگ تصمیم گرفتیم مجموعه 
فاخر بنیاد رودکی و تالار وحدت را به این پیشکسوتان 

اختصاص دهیم.
وی همچنین گفت: در شورای هنر هم وزارت آموزش و 
پرورش حضور دارد و هم وزارت علوم و نهادهای دیگر و ما 
کار خوبی را شروع کردیم که در وزارت علوم هم این کار 
شروع شده و شورایی برای فعالیت‌های فرهنگی پیش‌بینی 
کردیم و درصد مشخصی از اعتبارات دانشگاه به این امر 
اختصاص دارد. اسماعیلی افزود: سال گذشته کار آغاز شد 
و امسال هم ادامه پیدا می‌کند و ما در فجر این کار را 
شروع کردیم و بعد از چند سال تئاتر دانشجویی برگشت 
و این را در حوزه موسیقی و دیگر بخش‌های فرهنگی 
هم انجام می‌دهیم و امسال برای اولین بار جشنواره 
 فجر هنر معماری هم به مجموعه‌های جشنواره‌های 

ما اضافه می‌شود. 

 در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی

 ‌و معاونین شهرسازی کلان‌شهرها به میزبانی شیراز مطرح شد:

هویت‌بخشی بافت تاریخی به شهرها  مبارک ‌باد



رئیس دفتر ریاست‌جمهوری: 
»شهید رئیسی« تحول را یک مأموریت می‌دانست

فارس- غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر ریاست‌جمهوری درباره 
ویژگی‌های مدیریتی شهید رئیسی، گفت: اولین سفر آیت‌ا... رئیسی 
به خوزستان بود که با معضل مشکل فاضلاب در استان خوزستان 
روبه‌رو بودیم. وی افزود: از سوی دیگر با انتظار و توقعی از مردم 
نسبت به طرح موسوم به ۵۵۰ هکتاری که مصوب سفر مقام معظم 
رهبری به استان بود و متأسفانه در دولت‌های گذشته بر زمین مانده 
بود، روبه‌رو بودیم. رئیس دفتر ریاست‌جمهوری با بیان اینکه شهید 
رئیسی مجدانه پیگیر مسائل استان‌ها بود، اظهار کرد: اینکه شهید 
رئیسی گفت تا مشکل استان‌ها حل نشود لازم باشد ۴۰ بار هم سفر 
خواهد کرد، یکی از استان‌هایی که مکرر سفر کرد استان خوزستان 
بود. اسماعیلی بیان کرد: شهید رئیسی این‌قدر پیگیر بود تا طرح 
غدیر به بهره‌برداری رسید و آب شرب بخش زیادی از استان تأمین 
شد. وی ادامه داد: جبهه‌های کاری از ۵ جبهه به ۱۵۴ جبهه کاری 

رسید و شهر اهواز به کارگاه تبدیل شد.
شهید رئیسی همگان را از حاشیه‌ها بر حذر می‌داشت

رئیس دفتر ریاست‌جمهوری تأکید کرد: شهید رئیسی نه تنها خود 
درگیر حواشی نمی‌شد بلکه همگان را از درگیر شدن با حاشیه‌ها بر 
حذر می‌داشت. اسماعیلی خاطرنشان کرد: آیت‌ا... رئیسی هیچگاه 
به وضع موجود راضی نبود و اعتقاد داشت قله در دسترس است اما 
هنوز به قله نرسیده‌ایم. وی عنوان کرد: شهید رئیسی امام )ره( را 
تحول‌آفرین می‌دانستند و رهبر انقلاب را امام تحول خواه می‌دانستند 
و اعتقاد داشتند که جریان تحول را امام)ره( آغاز کرد، رهبری مطالبه 
و پیگیری کرد. رئیس دفتر ریاست‌جمهوری گفت: شهید رئیسی 
اعتقاد داشت که تحول برای ما شعار نیست بلکه مأموریت است که 
باید عملیاتی و اجرایی شود. اسماعیلی تصریح کرد: آیت‌ا... رئیسی در 
انتصابات، مدیر تحولی بودن را مدنظر داشتند، ایشان اعتقاد داشتند 
اگر این شاخصه نباشد گذران امور و ادامه وضع موجود است، شهید 
رئیسی می‌گفتند ما مأمور به ادامه وضع موجود نیستیم بلکه مأمور 

به رسیدن به وضع مطلوب هستیم.

معاون حقوق بشر و امور بین‌الملل وزیر دادگستری:
۴ ایرانی محبوس در زندان‌های قطر
 آزاد و به کشورمان منتقل شدند

باشگاه خبرنگاران- عسکر جلالیان، معاون حقوق بشر و امور 
بین‌الملل وزیر دادگستری از آزادی و انتقال ۴ نفر از صیادان ایرانی 

محبوس در زندان‌های قطر به کشورمان خبر داد.
جلالیان ضمن اعلام این خبر افزود: با همکاری مستمر وزارت‌خانه‌های 
دادگستری و امورخارجه و پیگیری سفارت کشورمان در دوحه، ۴ 
نفر از هموطنانمان ضمن برخورداری از عفو، از زندان آزاد و از طریق 
فرودگاه امام خمینی )ره( به کشورمان منتقل شدند. این افراد به 
علت ورود غیرمجاز به آب‌های سرزمینی قطر توسط گارد ساحلی آن 
کشور دستگیر و در زندان بسر می‎بردند. حجت‌الاسلام غلامحسین 
محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در دیدار ۲۳ خرداد خود با امیر 
قطر که در جریان سفر رئیس دستگاه قضا به این کشور انجام شد، 
درخواست مساعدت قطر برای آزادی و عفو زندانیان ایرانی محبوس در 
این کشور را داشت که با موافقت و پذیرش امیر قطر مواجه شد. اژه‌ای 
در آن دیدار با اشاره به ضرورت توسعه مناسبات حقوقی و قضایی میان 
ایران و قطر به‌ویژه در حوزه معاضدت‌های قضایی و انتقال محکومان، 
با عنایت به در پیش بودن عید سعید قربان، درخواست عفو یا انتقال 
تعداد دیگری از زندانیان ایرانی را که در قطر محکومیت یافته‌اند، مطرح 
کرد و تمیم بن حمد بن خلیفه آل‌ثانی؛ امیر قطر از آمادگی برای کمک 

به اجرای مباحث مربوط به عفو یا انتقال برخی از محکومان خبر داد.

سفر سرپرست وزارت امور خارجه به عراق؛
 تأکید بر قدرت دیپلماتیک ایران در منطقه

ایسنا- علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران طی روزهای پنج‌شنه و جمعه به عراق سفر و با مقامات بغداد و 
همچنین اقلیم کردستان عراق دیدار و درباره مسائل منطقه و روابط 
دوجانبه گفت‌وگو کرد. یکی از رهبران ارشد چارچوب هماهنگی 
شیعیان عراق در مصاحبه با روزنامه لبنانی الاخبار درباره سفر 
دیپلمات ارشد ایران به این کشور گفت: سفر سرپرست وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران به عراق بسیار مهم است و در راستای 

سفر دوره‌ای است که احتمالاً شامل قطر و امارات نیز باشد.
وی در ادامه گفت: سفر نخست باقری به عراق برای چند موضوع 
است که نخستین آن اهمیت عراق برای ایران است. باقری در بغداد 
با رهبران چارچوب هماهنگی شیعیان و مقاومت رایزنی کرد. وی 
همچنین با شخصیت‌های سیاسی اهل سنت دیدار کرد. دیدار با 
باقری شامل رهبرانی از گروه‌های مقاومت و چهره‌های سرشناس 
سیاسی شیعی با هدف تأکید بر حمایت از فلسطین و هماهنگی 

مستمر بین طرف‌های محور مقاومت بود.
این مقام عراقی افزود: حاضران به بررسی افتتاح دفتری برای جنبش 
حماس در بغداد بعد از دستیابی به موافقت‌های رسمی پرداختند که 
نقش این دفتر به اطلاع‌رسانی و هماهنگی بین حماس و طرف‌های 
محور مقاومت محدود است. همچنین علی الفتلاوی از رهبران ائتلاف 
الفتح عراق در گفت‌وگو با الاخبار گفت: بعد از شهادت آیت‌ا... سید 
ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران و حسین امیرعبداللهیان وزیر 
خارجه، ایران از نو با منطقه همکاری می‌کند تا شکافی ایجاد نشود 
که دشمن از آن بهره‌برداری کند. وی گفت: سفر باقری تأکیدی 
بر قدرت دیپلماتیک ایران در منطقه است. این سفر در چارچوب 
تقویت روابط و شراکت‌ها بین ۲ کشور همسایه و مسائل مشترک 

مثل فلسطین و حمایت از مقاومت است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:
تداوم اجرای کالابرگ

 مورد تأکید رئیس‌جمهور شهید بود
ایرنا- صولت مرتضوی، وزیر تعاون در حاشیه مراسم گردهمایی 
کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر 
گفت: در دولت سیزدهم اقدامات مؤثری جهت رفاه مردم انجام شده 
است که بخشی از آن نیز در صندوق بیمه اجتماعی انجام گرفته 
است. یکی از این اقدامات توسعه بیمه اجتماعی کشاورزان، عشایر و 
روستاییان است. وی افزود: بر اساس گزارش‌های این صندوق، تقریباً 
معادل کل دوره تأسیس صندوق تا ابتدای دولت سیزدهم، به تعداد 
بیمه‌شدگان کشاورزان و روستاییان افزوده شده و اکنون یک میلیون 

و ۳۶ هزار نفر بیمه شده جدید به این صندوق اضافه شده است.
وزیر تعاون افزود: در بحث توجه به معیشت آحاد مختلف مردم 
خصوصاً اقشار کم درآمد ۲ طرح جداگانه نیز انجام شده است که 
یکی پرداخت مستمری یا کمک هزینه معیشتی برای دهک‌های 
مختلف جامعه و نیز طرح حمایت از مادران شیرده و دارای فرزند 
شیرخوار است. مرتضوی خاطرنشان کرد: در این دولت و در صندوق 
بیمه اجتماعی روستاییان به طرح جوانی جمعیت نیز توجه ویژه‌ای 
شده است. اکنون در صندوق کشاورزان عشایر و روستاییان بالغ بر 
۵۰۰ هزار نفر از کسانی که تحت پوشش هستند را بانوان عشایر و 
روستاییان و کشاورزان تشکیل می‌دهند. وی درباره ادامه‌دار شدن 
طرح کالابرگ الکترونیکی گفت: یکی از تأکیدات مؤکد رئیس‌جمهور 
شهید ادامه پیدا کردن طرح کالابرگ الکترونیکی با بازطراحی جدید 
بود. تمام همکاران ما در دولت و سازمان برنامه به دنبال این هستند 

که طرح کالابرگ الکترونیکی ادامه پیدا کند.

ایسنا- علی بهادری‌جهرمی، سخنگوی دولت با حضور در 
مسجد انصارالحسین شهرک شهید محلاتی اظهار کرد: 
شهید رئیسی به معنای واقعی کلمه انقلابی بود، در تمامی 
مسئولیت‌ها و موقعیت‌ها انقلابی ماند و انقلابی هم به شهادت 
رسید. آقای رئیسی امام جماعت مسجد نصر و دادستان کرج 
و همدان ابتدای انقلاب با آقای رئیسی رئیس‌جمهور هیچ 
تفاوتی نداشت. شهید رئیسی جلسات با جوانان انقلابی را 
بیش از همه جلسات دوست داشت؛ باوجود اینکه این جلسات 
همواره با مطالبات و انتقادات تند همراه بود ولی این جلسات 
شهید رئیسی را به‌وجد می‌آورد و حتی مطالبات جوانان را 

مبنا قرار می‌دادند و به آن استناد می‌کردند.
  شهید رئیسی از خودسازی شروع کرده بود و بعد به دنبال 

جامعه‌سازی رفت
وی تأکید کرد: شهید رئیسی از خودسازی شروع کرده بود و 
بعد به دنبال جامعه‌سازی رفت. آقای رئیسی هرگز مسئولیت 
جدید را مانع انجام تکالیف قبلی خود نمی‌دانست. شهید 
رئیسی تبلور بندگی خدا را در خدمت به مردم می‌دید. وی 
شأن وجودی مسئولان را در خدمت به مردم می‌دانست 
و نگاه دیگری به مردم از جانب مسئولان را به هیچ‌وجه 
نمی‌پذیرفت. رئیس‌جمهور شهید در سفرهای استانی نیز 
بیشتر به دنبال حضور در میان مردم بود و اولویت بیشتری 
برای این جلسات نسبت به جلسات اداری قائل بود. شهید 
رئیسی از ابتدای انقلاب در مسند مدیریت بود و حدود ۳۰ 

سال و از زمان ریاست بر سازمان بازرسی کل کشور، در 
سطوح مدیریت کلان کشور فعالیت می‌کرد، ولی هیچ‌گاه 

تغییری در خلقیاتش به‌وجود نیامد.
  آیت‌ا... رئیسی یک مدیر تحول‌گرا بود  

سخنگوی دولت یادآور شد: آیت‌ا... رئیسی یک مدیر تحول‌گرا 
بود. در هر کدام از مسئولیت‌هایی که شهید رئیسی حضور 
پیدا کرد، تحول آفرید و با یک گام بزرگ رو به جلو مسئولیت 
را به نفر بعدی سپرد. مثلًا مسئولیتش در قوه قضاییه با 
تحول‌های جدی، پذیرش نقد و رویکرد ضدفساد همراه بود. 
از تحولات جدی‌ که شهید رئیسی در دولت به وجود آورد، 
جوان‌گرایی بود. تا پیش از آیت‌ا... رئیسی جوان‌گرایی در 
سطح مدیریت کلان دولت به این شکل اعمال نشده بود، ولی 
در دوره وی حضور جوانان را به صورت گسترده در مدیریت 
اجرایی کشور دیدیم. در حوزه اخلاق‌مداری سیاسی نیز 
مدت‌ها بود که در اذهان اخلاق و معنویت با سیاست فاصله 
گرفته بود و یاد شهید بهشتی‌ها و شهید رجایی‌ها از خاطر 
رفته بود. شهید رئیسی اخلاق‌مداری را در سیاست زنده کرد 
و نشان داد می‌توان ضمن رعایت اخلاق در سطوح بالای 

سیاست نقش‌آفرینی کرد.
  شهید رئیسی رویکرد کشور را از وابستگی به سیاست 

خارجی مستقل تغییر داد
بهادری‌جهرمی اظهار کرد: با بیان اینکه شهید رئیسی در 
حوزه سیاست خارجی نیز رویکرد کشور را از وابستگی به 

سیاست خارجی مستقل تغییر داد. نتیجه این رویکرد تحولی 
دولت شهید رئیسی، بیش از ۳۳۰ پیام تسلیت شهادت از 
سوی مقامات بین‌المللی و کشورهای جهان بود. دشمنان 
پیش از این دولت به دنبال منزوی کردن ایران بود ولی در 
این مدت حتی شاهد برقراری مجدد ارتباط با کشورهایی 

بودیم که سال‌ها ارتباط نداشتیم.
وی یادآور شد: اگر این تحولات در حکمرانی کشور به 
وجود آمد و به گفتمان اصیل انقلاب اسامی برگشتیم، 
مرهون حضور مردم در پای صندوق‌های رأی بود. مردمی 
که حضور پرشکوه آنان در مراسم تشییع را دیدیم، این بار 
هم با حضور در انتخابات و انتخاب شخصی که ادامه‌دهنده 
 راه شهید رئیسی باشد، مسیر ادامه پیشرفت کشور را 

ترسیم خواهند کرد.
  اصلی‌ترین عامل کاهش مشارکت، پشت کردن به مردم در 

ادواری از مدیریت کشور بود
سخنگوی دولت در پاسخ به پرسشی درباره دلیل کاهش 
مشارکت در ادوار گذشته، تصریح کرد: اصلی‌ترین عامل 
کاهش مشارکت، پشت کردن به مردم در ادواری از مدیریت 
کشور بود. مردم در ادواری از مدیران کشور شنیدند که کلید 
حل مشکلات کشور در خارج از مرزهاست؛ طبیعتاً این نگاه 
موجب کاهش مشارکت در انتخابات می‌شود؛ زیرا مردم 
احساس می‌کنند که حضور یا فقدان حضورشان در انتخابات 
تأثیری در اصلاح امور کشور ندارد. راهکار افزایش مشارکت 

این است که مردم را نسبت به نقش بی‌بدیل‌شان برای 
مدیریت کشور از طریق انتخاب درست آگاه سازیم. جمهوری 
اسلامی حقیقتاً به مردم باور دارد و حتماً مشارکت حداکثری، 

کارآمدی حداکثری را به دنبال دارد.
بهادری‌جهرمی در پاسخ به پرسش دیگری درباره دلیل 
کاندیدا نشدن سرپرست ریاست جمهوری در انتخابات، اظهار 
کرد: این تصمیم شخصی افراد است. به هرحال مخبر به این 
جمع‌بندی نرسید که در انتخابات ثبت‌نام کند. وی همچنین 
تأکید کرد: اخلاق‌مداری و احترام به مخالف، خط شهید 

رئیسی بود. 
کسانی که در انتخابات ریاست‌جمهوری می‌گویند می‌خواهند 
خط شهید رئیسی را ادامه دهند، در همین مرحله انتخابات 
هم خودشان و هم ستاد و طرفدارانشان باید مسیر اخلاق و 
پرهیز از تنش با سایر داوطلبان را پی بگیرند که اگر غیر از 
این باشد، از خط شهید رئیسی فاصله گرفتند. ما باید اخلاق 
را از داوطلبان انتخابات مطالبه کنیم و نشان دهیم که اگر غیر 

اخلاقی عمل کنند، از چشم مردم می‌افتند.

ایسنا- حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی در مراسم بزرگداشت شهدای خدمت با عنوان 
»شهدای پرواز اردیبهشت« که در محل وزارت امور خارجه 
برگزار شده بود، با گرامیداشت یاد این شهدا و ادای احترام به 
خانواده شهید حسین امیرعبداللهیان که در این مراسم حضور 
داشتند، گفت: هر بار که ما این جا و در این سالن حضور 
پیدا می‌کردیم آقای امیرعبداللهیان ما را به سمت تمثال‌های 
شهدای وزارت خارجه می‌بردند و به شهدا ادای احترام 
می‌کردیم و امروز تمثال شهیدان رئیسی و امیرعبداللهیان 
به این تمثال‌ها اضافه شده است و او در کنار این عزیزان به 

عنوان یک شهید، جلوه‌گر است.
  شهید امیرعبداللهیان تسلیم جاذبه‌های ظاهری نمی‌شد

سلامی با بیان این که شهید امیر عبداللهیان دارای یک شکوه 
درونی و فضائلی درخشان بود، گفت: او کسی بود که موقعیت 
و مقام، شخصیت او را تغییر نمی‌داد و تسلیم جاذبه‌های 

ظاهری نمی‌شد. من به ایشان علاقه خاصی داشتم.
سامی با بیان این که شهید امیر عبداللهیان حدود ۳۳ 
ماه سنگرنشین دستگاه سیاست خارجی کشور بود، اظهار 
کرد: ایشان دارای شجاعت اخلاقی و سیاسی بود و با کمک 
همکارانشان در وزارت خارجه یک کارنامه درخشان در عرصه 

سیاست خارجی کشور از خودشان به یادگار گذاشتنند.
فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسامی گفت: شهید 
امیرعبداللهیان زبان دیپلماسی مقاومت و دیپلماسی متعارف 

را به خوبی بلد بود.
  امیرعبداللهیان همچون دستگاه سیاست خارجی جبهه 

مقاومت عمل می‌کرد
سلامی اظهار کرد: در زمان فعالیت ایشان سیاست خارجی ما 
منحصر به روابط با دولت‌ها نبود و ایشان دیپلماسی مقاومت را 
رونق دادند و امیرعبداللهیان همچون دستگاه سیاست خارجی 

جبهه مقاومت عمل می‌کرد.
سامی در ادامه صحبت‌های خود با بیان این‌که وقتی ایشان 
مسئولیت سیاست خارجی کشور را برعهده گرفت تصور در 
بیرون این بود که با روی کار آمدن این تیم که معتقد به 
ارزش‌های اسام و قواعد انقلابی است و این مسائل را در 
سیاست خارجی در دستو‌کار قرار می‌دهد یک انسداد سیاسی 
ایجاد می‌شود و ایران به سمت انزوا می‌رود، گفت: در آن 
مقطع دشمن به دنبال انزوای سیاسی ایران بود و در واقع 
می‌خواست ایران بزرگ را از مجموعه جهانی جدا کند و در 
واقع با این کار دامنه سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران در 
محیط منطقه‌ای و دیپلماسی را مهار کند. آنها در واقع یک 
آرزوی بلندپروازانه را در این ارتباط در مورد ایران در ذهن 
داشتند و تلاش داشتند که این راهبرد را در کنار سیاست 
تحریم به پیش ببرند. در آن مقطع ما شاهد نقطه تقاطع 

سیاست‌های خطرناک دشمنان علیه کشور بودیم.
وی ادامه داد: در آن مقطع دشمنان به دنبال این بودند 
که روابط تجاری و اقتصادی و نفوذ ما در منطقه را از 
 بین ببرند و ما را در درون مرزهای خود با مشکلات

عظیمی محاصره کنند. 
اما آنچه در عمل رخ داد محصول یک سیاست هوشمندانه و 
ژرف‌اندیشانه از سوی رهبر انقلاب و یک شجاعت سیاسی بالا 

و یک اعتمادبه‌نفس قوی در بین مقامات اجرایی کشور بود و 
دشمنان در پیشبرد این سیاست خود با شکست روبه‌رو شدند 
و ما در این مدت شاهد تحولات بسیار خوبی در حوزه سیاست 

خارجی کشور بودیم.
  شجاعت سیاسی فراتر از شجاعت نظامی

سامی با بیان این‌که من یک نظامی هستم ولی به جرأت 
می‌گویم که شجاعت سیاسی فراتر از شجاعت نظامی است؛ 
چرا‌که سیاست محل اتخاذ تصمیمات بزرگ با مسئولیت‌های 
وسیع است، گفت: از دیگر سو شجاعت اخلاقی نیز فراتر و 
بزرگ‌تر از شجاعت سیاسی است و شهید امیرعبداللهیان 
دارای شجاعت اخلاقی و سیاسی بودند و با کمک همکارانشان 
یک کارنامه درخشان در سیاست خارجی کشور به یادگار 

گذاشتند.
  اوج همکاری‌ها در عملیات »وعده صادق«

سامی همچنین با بیان این‌که اوج همکاری ما با 
امیرعبداللهیان در عملیات »وعده صادق« بود، اظهار کرد: 
عملیاتی که می‌خواست انجام شود یک کار بزرگی بود و 
شجاعت سیاسی زیادی را می‌خواست. در آن مقطع من و 
امیرعبداللهیان با یکدیگر به صورت مرتب در تماس بودیم. 
شب‌ها ایشان به من زنگ می‌زدند و می‌گفتند که مثلًا فلان 
کشور فلان پیام را داده یا فلان تهدید را کرده است. ایشان 
در آن مقطع بسیار فعال بودند. در برابر تهدیدهایی که صورت 
می‌گرفت آرام بودند و چون کوهی آرام در قلب حادثه و فشارها 
عمل می‌کردند. در برابر تهدیدات پاسخ‌های قاطع می‌دادند و 
واضح و شفاف صحبت می‌کردند و همان‌طور که می‌دانید، 

وضوح در عرصه سیاست خارجی مشروعیت می‌آورد.
فرمانده سپاه پاسداران با بیان این‌که در پشت اجرای عملیات 
»وعده صادق« که حدود هفت الی هشت ساعت به طول 

انجامید ساعت‌ها و روزها تلاش‌های سیاسی و دیپلماتیک در 
جریان بود تا کشورهای جهان متقاعد شوند که ما حق داریم 
از خود دفاع کنیم، گفت: در واقع باید دیپلماسی قدرتمندی 
به کار می‌بردیم تا پرتاب موشک‌ها را به موضوع دفاع مشروع 

و قدرتمند در برابر تجاوز رخ داده پیوند دهیم.
  هیچ چیزی جز شهادت نمی‌توانست اجر این تلاش‌ها و 

کوشش‌ها باشد
سامی با بیان این‌که جای شهید امیرعبداللهیان در حال 
حاضر خالی و هیچ چیزی جز شهادت نمی‌توانست اجر این 
تلاش‌ها و کوشش‌ها باشد، اظهار کرد: باید دانست آنچه که در 
صحنه سیاسی عملیات »وعده صادق« رخ داد دست کمی از 
عملیات نظامی نداشت. این مقام عالی‌رتبه در سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های خود 
با گرامیداشت شهید ابراهیم رئیسی خاطر نشان کرد: یادم 
هست که رئیسی حدود ۲ سه ساعت بعد از شهادت سردار 

زاهدی جلسه‌ای را در این ارتباط برگزار کردند.
سامی همچنین در سخنان خود در این مراسم با تقدیر از 
علی باقری، سرپرست کنونی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسامی ایران اظهار کرد: خدا را شکر می‌کنیم که امروز 
پرچم در دست آقای باقری است و ایشان راه این شهید را با 
همکاری دیگر دوستان در وزارت امور خارجه ادامه می‌دهد. 
امروز وزارت خارجه ما با گذشته خود متفاوت است. امروز یک 

شهید ناظر بر عملکرد ماست و راه او ادامه دارد.
وی در سخنان خود در این نشست با بیان این‌که من معتقدم 
امروز در بهترین موقعیت قدرتی خود در ظرف دهه‌های 
گذشته قرار داریم تصریح کرد: ایران امروز کشوری با دامنه 
تأثیر جهانی است و هیچ کسی نمی‌تواند او را از هیچ معادله 

سیاستی و امنیتی مهم در جهان نادیده بگیرد، کنار بگذارد.
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رهبر معظم انقلاب اسامی در دیدار صمیمانه با جمعی از 
جوانان مدال‌آور در المپیادهای دانش‌آموزی و دانشجویی 
داخلی و جهانی،‌ جوانان نخبه را مایه »امیدواری فراوان،‌ 
عمیق و حقیقی« خواندند و گفتند: کشور به یک خیزش 
علمی نیاز دارد و نخبگان جوان عامل اصلی تأمین این نیاز 

ملی هستند.
  به جوانان و انگیزه جوانی اعتقاد کامل دارم

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، دیدار با جوانان برجسته و آماده به 
کار را شادی‌آور و خرسندکننده دانستند و افزودند: برخلاف 
برخی مسئولان دهه‌های اخیر،‌ به جوانان و انگیزه جوانی 
اعتقاد کامل دارم و شما را ثروت عظیمی می‌دانم که ارزش 

آن بسیار بیشتر از مدال‌های افتخارآفرین شماست.
ایشان توانایی تغییر در کشور و حتی در تاریخ و ایجاد فضایی 
صد در صد مطلوب را ظرفیت بسیار مهم نخبگان جوان 
برشمردند و افزودند: عامل انسانی نه به معنای سیاسیون 
و حکام بلکه به معنای عوامل فکری-اخلاقی و معنوی در 
برهه‌هایی از تاریخ، ایران را به شکوه و عظمت مثال‌زدنی 
رسانده است. رهبر انقلاب با اشاره به دوران حدوداً ۲۰۰ ساله 
تسلط سیاست انگلیسی و بعد آمریکایی بر کشورمان گفتند: 
در آن دوران فرهنگ و رشد علمی ما نابود شد و از لحاظ 
سیاسی، ایران را در مراحل پست نگه داشتند؛ اما انقلاب با 
تکیه بر نیروی انسانی عمدتاً جوان، آن بساط را بر هم زد و در 
زمینه‌های مختلف سیاسی،‌ علمی، فناوری، اخلاق اجتماعی و 

عرصه‌های دیگر جهش ایجاد کرد.
  باید با خلاقیت فکری و عملی مسیر نخبگی را ادامه داد

ایشان نخبگان جوان را به همفکری و همکاری برای پیدا 
کردن راه‌حل مسائل و مشکلات مختلف فراخواندند و افزودند: 
مدال‌آوری یا رتبه بالای کنکور فقط آغاز جریان نخبگی است 
و باید با خلاقیت فکری و عملی در زمینه‌های علمی و فناوری 
و گسترش اخلاقیات، مسیر نخبگی را ادامه داد و به پیش 
رفت که البته دستگاه‌های ذی‌ربط هم در این زمینه وظایفی 
بر عهده دارند و باید در این زمینه نهادسازی و جریان‌سازی 

شود.
  در شرایط کنونی ما احتیاج به یک خیزش علمی داریم تا به 

خط مقدم علم جهانی برسیم
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به شکل‌گیری یک حرکت 
پربار علمی در دهه ۸۰ و سرعت‌گیری پیشرفت علمی کشور 
گفتند: در سال‌های آخر دهه ۹۰ این حرکت قدری افت 
پیدا کرد؛ البته این افت در دو سه سال اخیر قدری جبران 
شده اما ناکافی است و در شرایط کنونی ما احتیاج به یک 
خیزش علمی داریم تا به خط مقدم علم جهانی برسیم که با 

تلاش نخبگان جوان و آماده‌سازی محیط عمومی، این مسئله 
امکان‌پذیر خواهد شد. 

  برای انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب 
نزدیک‌تر است

رهبر انقلاب، استقلال سیاسی کشور را واقعیتی محسوس 
خواندند و گفتند: جمهوری اسلامی درباره مسائل مهم جهان، 
جایگاه، ‌منطق و حرف‌های شنیدنی دارد که حتی مخالفان ما 
روی آن حساب می‌کنند. ایشان تاکید کردند: این استقلال 
سیاسی نباید خدشه‌دار شود و هر دولتی سر کار می‌آید باید 

آن را حفظ کند.
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای همچنین در پاسخ به سؤال یکی از 
نخبگان جوان درباره انتخابات گفتند: در انتخابات بسیار مهم 
پیش‌رو، در درجه اول افزایش مشارکت مهم است؛‌ بنابراین 
لازم‌ست در محیط‌های کاری دانشجویی و خانوادگی، در این 

زمینه هر چه ممکن است تلاش کرد. 
رهبر انقلاب در تبیین معیارهای انتخاب نیز گفتند: برای 
انتخاب خوب، ببینید چه کسی به ملاک‌های انقلاب نزدیک‌تر 

است و توانایی کار در جهت این ملاک‌ها را دارد.
  لزوم برائت جهانی از رژیم صهیونیستی و آمریکا

رهبر معظم انقلاب اسامی همچنین در پیامی به مناسبت 
کنگره عظیم و پرشکوه حج، »گستره انسانی« و »قوت 
عامل معنوی اسام« را دو جانب فریضه حج خواندند و با 
اشاره به فجایع غزه که در تاریخ معاصر بی‌نظیر است، تأکید 
کردند: برائت از رژیم صهیونیست و حامیانش به‌خصوص 
آمریکا، امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها 
و شهرهای مسلمان‌نشین، در همه جای جهان ادامه یابد و 

به آحاد مردم تسری یابد. رهبر انقلاب اسلامی در این پیام 
با اشاره به ابعاد مناسک پیچیده حج، آن را برای مسلمانان 
قوت قلب و برای بدخواهان هراس‌انگیز و پرُهیبت دانستند 
و خاطر نشان کردند: قرآن ضمن بیان راز و رمزهای ترکیب 
پیچیده حج، آن را مظهر آرامش اخلاقی و سازش مسلمانان 
و مظهر بیزاری و جبهه‌گیری مقتدرانه در برابر دشمنان 
معرفی می‌کند و حج‌گزاران باید اندیشه و عمل خود را به 
این معارف پرفروغ نزدیک‌تر کنند و هویت بازیافته و آمیخته 
با این مفاهیم متعالی را به عنوان سوغات ارزشمند سفر حج 

به خانه برگردانند.
  مسئله برائت، امسال برجسته‌تر از گذشته است

حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای با اشاره به جنایات رژیم بی‌رحم و 
البته رو به زوال رژیم صهیونیستی در غزه افزودند: مسئله 
برائت، امسال برجسته‌تر از گذشته است؛ زیرا فجایع غزه جای 
هیچگونه ملاحظه و مماشات برای هر فرد و حزب و دولت و 
فرقه مسلمانان باقی نگذاشته است و این برائت باید در قول 
و عمل ملت‌ها و دولت‌ها خود را نشان دهد و عرصه را بر 

جلادان و حامیانشان تنگ کند.
متن پیام رهبر معظم انقلاب اسامی به حجاج بیت‌ا...‌الحرام 

به این شرح است:
آهنگ دلنواز ابراهیمی که به فرمان خدا، همه انسان‌ها را در 
همه دوران‌ها، در موسم حج به کعبه فرامی‌خواند، امسال نیز 
دل‌های جمعی از مسلمانان را از سراسر جهان، مجذوب این 
پایگاه توحید و وحدت کرده، و این انبوه پرشکوه و متنوع 
مردمی را پدید آورده، و گستره انسانی و قوت عامل معنوی 

اسلام را به رخ خویش و بیگانه کشیده است. 

اجتماع عظیم و مناسک پیچیده حج، هر گاه با چشم تدبر 
دیده شود، برای مسلمان، قوت قلب و سرچشمه اطمینان 

است، و برای دشمن و بدخواه، هراس‌انگیز و پرُهیبت. 
جای تعجب نیست اگر دشمنان و بدخواهان امت اسلامی، 
این هر دو جانب فریضه حج را آماج تخریب و تردید سازند؛ 
چه با برجسته‌سازی مغایرت‌های مذهبی و سیاسی و چه با 

فروکاستن از جنبه‌های قدسی و معنوی.
  هویت بازیافته و آمیخته با مفاهیم متعالی حج سوغات 

حقیقی سفر حج
قرآن، حج را مظهر عبودیت و ذکر و خشوع، مظهر کرامت 
یکسان انسان‌ها، مظهر سامان‌یابی زندگی مادی و معنوی 
بشر، مظهر برکت و هدایت، مظهر آرامش اخلاقی و سازش 
عملی میان برادران، و مظهر بیزاری و جبهه‌گیری مقتدرانه 

در برابر دشمنان معرفی می‌کند. 
تدبر در آیات مربوط به حج و تأمل در اعمال و مناسک این 
فریضه بی‌مثال، این‌ها و راز و رمزهایی از قبیل این‌ها را در 

ترکیب پیچیده حج به ما نشان می‌دهد.
شما برادر و خواهر حج‌گزار، اکنون در عرصه تمرین این 
حقایق و معارف پرفروغ قرار دارید. اندیشه و عمل خود را 
به آن نزدیک و نزدیک‌تر کنید، و هویت بازیافته و آمیخته با 
این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. این همان سوغات 

ارزشمند و حقیقی سفر حج شما است.
  برائت امسال باید در همه‌ جای جهان ادامه یابد

امسال مسئله برائت برجسته‌تر از گذشته است. فجایع غزه 
که در تاریخ معاصر ما بی‌نظیر است، و گستاخی رژیم بی‌رحم 
و مظهر قساوت و شقاوت و البته رو به زوال صهیونی، جای 
هیچ‌گونه ملاحظه و مماشات برای هر فرد و حزب و دولت 
و فرقه مسلمان باقی نگذاشته است. برائت امسال باید فراتر 
از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان‌نشین 
در همه‌جای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج‌گزاران، به آحاد 

مردم تسری یابد.
این برائت از رژیم صهیونیست و حامیانش، به‌خصوص دولت 
ایالات متحده آمریکا باید در قول و عمل ملت‌ها و دولت‌ها 

خود را نشان دهد و عرصه را بر جلادان تنگ کند. 
مقاومت پولادین فلسطین، و مردم صبور و مظلوم غزه که 
شُــکوه صبر و مقاومتشان، جهان را به تحسین و تکریم 

واداشته است، باید از همه‌جهت پشتیبانی شوند.
 از خداوند برای آنان پیروزی کامل و سریع خواستارم، و 
برای شما حجاج محترم، حج مقبول مسئلت می‌کنم. دعای 

مستجاب حضرت بقییه‌ا... )روحی فداه( پشتیبان شما باد.

سخنگوی دولت: 

کاندیداها خط »شهید رئیسی« را با اخلاق‌مداری دنبال کنند

رهبر انقلاب در دیدار مدال‌آوران المپیادهای علمی تأکید کردند:

افزایش مشارکت در انتخابات، اولویت اول

فرمانده کل سپاه: 

»شهید امیرعبداللهیان« دیپلماسی مقاومت را رونق داد
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ایمانیه، استاندار فارس گفت:  محمدهادی 
عملکرد شوراهای گفت‌وگوی دولت و 
بخش خصوصی استان‌ها با محاسبه مؤلفه و 
شاخص‌هایی توسط دبیرخانه ملی این شورا 
ارزیابی می‌شود که بر اساس این گزارش رتبه 
استان فارس در سال 1402 در جایگاه 5 کشور 

قرار گرفته و بهبود یافته است. 
وی با اشاره به شاخص و مؤلفه‌های رتبه بندی 
گفت‌وگوی  شوراهای  عملکرد  در  استان‌ها 
دولت و بخش خصوصی افزود: یکی از 
شاخص‌های برتر شورای گفت‌وگوی استان 
فارس در این پایش طرح مشکلات فعالان 
اقتصادی، صدور مصوبات استانی و ملی و 
ارائه راهکارها و مصوبات فراگیر ملی است 
که شورای گفت‌وگوی استان فارس در چند 
سال اخیر مصوبات قابل توجه کشوری داشته 
که مشکلات فعالان اقتصادی کشور را مرتفع 
کرده است. ایمانیه اظهارداشت: تمام توان و 
همت دولت سیزدهم بر راه‌گشایی و پویایی 
بخش اقتصاد و تولید و بهبود فضای کسب‌وکار 

در کشور بود که در این زمینه ما نیز در استان 
با همراهی و تعامل خوب با بخش خصوصی 
تلاش کردیم اقدامات مؤثر عملی در راستای 
فعالیت فعالان اقتصادی و رونق اقتصاد استان 

انجام شود. 
 هدف‌گذاری بخش خصوصی در استان در 

مسیر درست و مثبت در حال حرکت است
استاندار فارس با تأکید بر اینکه این آمارها 
نشان می‌دهد هدف‌گذاری بخش خصوصی در 
استان در مسیر درست و مثبت در حال حرکت 
است، اضافه کرد: بهبود در این شاخص‌ها در 
دوسال اخیر، در مجموع حاصل تلاش اتاق 
بازرگانی فارس است که در هم افزایی با سایر 
دستگاه‌ها و بخش‌های اقتصادی توانسته نقش 
محوری خود را در فضای کسب‌وکار ایفا کند. 
وی با اشاره به شعار سال مبنی بر جهش 
تولید با مشارکت مردم ادامه داد: از راهکاری 
مهم تحقق شعار سال، مردمی‌سازی اقتصاد و 
مشارکت هرچه بیشتر بخش خصوصی است که 
با توجه به اینکه مشارکت مردم نقش مؤثری 

در بهبود وضعیت اقتصادی کشور و استان دارد 
یکی از اقدامات مهم دولت، ایجاد بستر مناسب 
و تسهیل شرایط برای فعالیت بیشتر فعالان 

اقتصادی و بخش خصوصی است. 
 عمده مشکلات فعالان اقتصادی استان 

ناشی از مشکلات اقتصادی ملی است

ایمانیه در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به اینکه عمده مشکلات فعالان اقتصادی 
استان ناشی از مشکلات اقتصادی ملی است، 
افزود: با این وجود ما در استان کاهش و رفع 
مشکلات فعالان اقتصادی استان را با جدیت 
دنبال می‌کنیم تا بتوانیم از قوانین موجود 

بهترین بهره را برای رونق تولید، حفظ بنگاه‌ها 
و واحدهای تولیدی و رشد اقتصاد استان ببریم. 
 اتاق بازرگانی فارس جزء اتاق‌های پیشرو 

کشور در ارائه راهکار رفع موانع تولید است
استاندار فارس با بیان اینکه اتاق بازرگانی 
فارس جزء اتاق‌های پیشرو در کشور در ارائه 
راهکارهای رفع موانع تولید است، اظهارکرد: 
امروز تلاش بخش خصوصی استان بر حرکت 
مستمر چرخه اقتصاد، رفع مشکلات فعالان 
اقتصادی، رونق و رفع موانع تولید و تسهیل 
فضای کسب‌و‌کار است و معاونت هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری فارس نیز در این 
عرصه پشتیبان این اقدامات خواهد بود تا با 
حرکت مناسب بخش خصوصی و حمایت 
مناسب بخش دولتی، شاهد رشد و پیشرفت 
هرچه‌بیشتر عرصه‌های مردم محور در استان 
باشیم. وی بر حمایت همه بخش‌های استان از 
جمله بخش‌های دولتی و بخش خصوصی برای 
بهبود وضعیت اقتصادی و فضای کسب‌وکار 

استان تأکید کرد. 

محمدحسن اسدی، شهردار شیراز با صدور 
حکمی علی فراشاییان را به سمت سرپرست 
معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 
شهرداری شیراز منصوب کرد. در این 
حکم بر نظارت بر طراحی، تهیه و اجرای 
برنامه‌های کلی توسعه شهرداری، نظارت 
مستمر بر تهیه، تصویب و اجرای تمام 
مراحل بودجه، نظارت بر طراحی و بازنگری 
 ساختار سازمانی شهرداری و. . . تأکید 

شده است. 
همچنین شهردار شیراز در احکام جداگانه‌ای شهرام سبزیان‌فرد را به سمت سرپرست منطقه پنج، سید عباس ‌هاشمی‌نژاد را به 
سمت سرپرست منطقه ده و بهزاد پرنیان را به سمت سرپرست منطقه یازده شهرداری شیراز منصوب کرد. در این احکام بر مواردی 
نظیر نظارت بر امور مالی و وصول درآمد، نظارت بر انجام امور مربوط به خدمات شهری، امور عمرانی، احداث و نگهداری فضاهای 

سبز، ارتباط مستمر با شهروندان و. . . تأکید شده است. 
اسدی طی حکمی محمدعلی راضی را به سمت مشاور و دستیار در امور برنامه‌ریزی منصوب و بر مواردی همچون پیگیری بازنگری 

برنامه کلان بیست‌ساله، برنامه راهبردی شهر و شهرداری شیراز، توسعه و افزایش بهره‌وری سازمانی و. . . تأکید کرد. 
براساس این گزارش، پیش از این علی فراشاییان شهردار منطقه یازده، شهرام سبزیان‌فرد شهردار منطقه ده، سید عباس 
‌هاشمی‌نژاد معاون شهردار منطقه ده، بهزاد پرنیان شهردار صدرا و محمدعلی راضی معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی 

شهرداری شیراز بودند. 

سید علیرضا حمیدی، مدیر‌کل بنیاد مسکن استان فارس 
در نشست هماهنگی بانک‌ها و شورای مسکن با حضور 
محمد‌هادی ایمانیه، استاندار فارس و مسئولان معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با ارائه گزارشی 
از روند توسعه مسکن روستایی در این استان و با تقدیر 
از تعامل و هم‌افزایی بانک‌ها اظهار داشت: با تسهیل‌گری 
بنیاد مسکن طی حدود سه سال عملکرد دولت سیزدهم 
بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی 
 با مشارکت همه بانک‌ها به مسکن روستایی در این 

استان اختصاص یافت.
 عملکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی بسیار 

درخشان بوده است
 حمیدی در ادامه این گزارش اضافه کرد: در این مدت عملکرد 
بانک‌ها از محل اعتبار تخصیصی متمم تسهیلات طرح ویژه 
بهسازی مسکن روستایی با پرداخت وام ۳۵۰ میلیون تومانی 
مسکن روستایی مورد رصد و پایش قرار گرفته است و به 
تفکیک مورد ارزیابی قرار گرفت. مدیر‌کل بنیاد مسکن استان 
فارس ادامه داد: بر اساس ارزیابی‌های انجام شده عملکرد 
دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی در حدود سه سال 
گذشته بسیار درخشان بوده است، در این مدت ۳۳ هزار و 
۲۶۳ متقاضی تسهیلات روستایی به بانک معرفی شده اند، ۲۲ 
هزار ۵۵۴ متقاضی عقد قرارداد کرده‌اند، اعطای تسهیلات به 

۲۰ هزار و ۲۶۲ متقاضی آغاز شده و ۱۸ هزار و ۱۶۸ متقاضی 
با بهره‌گیری از این تسهیلات کار دیوار چینی را شروع کرده‌اند، 
۱۶ هزار و ۴۷ طرح نیز در مرحله سقف و اتمام زیرساخت است 
و بیش از ۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی نیز با استفاده 
از تسهیلات دریافتی پایان کار را اعلام کرد و کار تقسیط آنان 
آغاز شده است. مدیر‌کل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه 
با نام بردن از بانک‌های ملی، سپه، مسکن، تجارت، صادرات، 
کشاورزی، رفاه، ملت و پست بانک افزود: در مجموع این 
بانک‌ها با تسهیل‌گری بنیاد مسکن در سه سال گذشته این 
بانک‌ها ۲۵ هزار و ۸۸۳ سهیمه ابلاغی داشتند و ۲۴ هزار و 
۵۹۷ متقاضی به بانک معرفی شدند و ۱۲ هزار و ۲۸۱ متقاضی 
عقد قرار داد کردند، رقم تسهیلات منعقد شده در این حوزه 
۷ هزار و ۵۰۳ میلیارد ریال بوده است که در بین شاخص‌های 

استانی رقمی چشمگیر است. 
 بانک‌های صادرات، تجارت و ملت بیشترین مشارکت در 

اعطای تسهیلات بانکی مسکن روستایی داشتند

فرج ا. . . نصیری، معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیاد 
مسکن استان فارس نیز در ادامه گزارشی تفکیکی از مشارکت 
بانک‌های استان در اعطای تسهیلات مسکن روستایی در سه 
سال گذشته ارائه داد و بیان داشت: دراین مدت بانک‌های 
صادرات، تجارت و ملت بیشترین مشارکت در اعطای تسهیلات 
بانکی مسکن روستایی داشتند و رقم اعطایی این بانک‌ها هر 

کدام به تفکیک بیش از یک هزار میلیارد ریال بوده است.
نصیری ادامه داد: بانک‌های ملی، سپه، مسکن و رفاه در 
رتبه‌های بعدی اعطای تسهیلات قرار دارند و ارقام اعطای 
تسهیلات مسکن روستایی این بانک‌ها به تفکیک بین ۸۰۰ 
میلیارد ریال تا بیش از ۹۹۰ میلیارد ریال بوده است، اعطای 
تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی در مناطق روستایی گره‌گشای 
بسیاری از مشکلات روستاییان است، بسیاری از روستاییان 
با استفاده از این تسهیلات توانستند سرپناهی مناسب برای 

خود بسازند.

سردار رهام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس 
از انهدام یک باند کلاهبردار که اعضای آن مبلغ 100 
میلیارد ریال از شهروندان به بهانه برنده شدن در مسابقات 

اپراتورهای تلفن همراه کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
سردار حبیبی در نشست خبری با اصحاب رسانه، اظهار 
داشت: در پی شکایت یک شهروند شیرازی مبنی بر 
کلاهبرداری از وی به بهانه برنده شدن در یکی از مسابقات 
اپراتورهای تلفن همراه، رسیدگی به موضوع به ‌صورت ویژه 
در دستورکار کارشناسان پلیس فتا استان فارس قرار گرفت. 
وی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان داشت، شخصی 
ناشناس با وی تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان 
یکی از مسئولان اپراتورهای تلفن همراه و برنده شدن در 
یکی از مسابقات این اپراتور، از وی درخواست می‌کند تا 
برای دریافت جایزه 200 میلیونی خود پای دستگاه عابر 
بانک برود.  فرمانده انتظامی استان فارس گفت: متهمان 
علاوه بر کشاندن شاکی به جلو دستگاه عابر بانک، با 
مهندسی اجتماعی به اطلاعات همراه بانک وی دسترسی 
پیدا کرده و در چندین مرحله از چند حساب شاکی، مبلغ 5 

میلیارد ریال برداشت کرده بودند. 

سردار حبیبی تصریح کرد: با اقدامات فنی و شیوه و 
شگردهای خاص پلیسی، 3 نفر به هویت‌های معلوم شناسایی 
و با هماهنگی مرجع قضایی، تیمی از افسران پلیس فتا 
استان فارس به استان تهران مراجعه و آنها را دستگیر 
کردند.  وی با بیان اینکه متهمان برای ناشناس ماندن خود 
با اجاره کردن حساب‌های بانکی و سیم کارت‌های مختلف 
از دیگران، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، 
گفت: تاکنون این افراد، به کلاهبرداری از 40 نفر به ارزش 

100 میلیارد ریال اعتراف کرده‌اند. 
این مقام انتظامی با تأکید بر اینکه شهروندان توجه داشته 
باشند برای واریز وجه به حساب بانکی آنان و دریافت جوایز، 
نیازی به حضور در کنار دستگاه خودپرداز نمی‌باشد، افزود: 
شهروندان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی یا پیام‌رسان‌های موبایلی، مراتب را از طریق 
نشانی پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir یا از طریق 
شماره تماس 096380 مرکز فوریت‌های سایبری استان 

فارس گزارش کنند. 
 انهدام باند سارقان با 210 فقره سرقت

فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان 

خود، گفت: در پی وقوع سرقت‌های خودرو، منزل، احشام، 
قاپ‌زنی، اماکن خصوصی، اماکن دولتی و کلاهبرداری در 
سطح شهر شیراز و استان فارس، موضوع در دستور‌کار 

کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
سردار حبیبی افزود: با انجام اقدامات شبانه‌روزی، 
کارآگاهان پلیس آگاهی 8 باند از سارقان و یک باند 
12 نفره کلاهبرداری مشارکتی به عنوان خرید اقلام و 
 محصولات کشاورزی با 45 فقره کلاهبرداری از شهروندان را 
شناسایی کردند.  وی تصریح کرد: در این راستا 30 سارق و 
کلاهبردار و 8 خریدار اموال مسروقه دستگیر و در تحقیقات 
تکمیلی پلیس به 210 فقره سرقت و کلاهبرداری)14 فقره 
سرقت خودرو، 39 فقره سرقت احشام، 86 فقره سرقت 
منزل، 10 فقره قاپ زنی، 11 فقره اماکن دولتی، 5 فقره 

اماکن خصوصی و 45 فقره کلاهبرداری( اعتراف کردند. 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه 29 نفر از 
متهمان دارای سوابق کیفری متعدد و محدوده فعالیت آنان 
در سطح استان فارس، شهر شیراز و استان یزد بوده است، 
گفت: ارزش اموال مسروقه کشف شده، حدود 190 میلیارد 

ریال برآورد شده است. 

 کشف 386 میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس
سردار حبیبی در ادامه با اشاره به اقدامات و عملکرد پلیس 
امنیت اقتصادی استان فارس، افزود: در سال جاری 694 
پرونده در راستای مبارزه با کالای قاچاق در پلیس امنیت 
اقتصادی تشکیل شده و در این خصوص 562 دستگاه 
خودرو توقیف و 706 متهم نیز دستگیر و تحویل مراجع 

قضائی شده اند. 
وی گفت: طی این مدت بالغ بر 386 میلیارد تومان انواع 
کالای قاچاق در سطح استان فارس کشف شده که نسبت 

به مدت مشابه سال قبل، 43 درصد افزایش داشته است. 
کشف بالغ بر 5 تن انواع مواد مخدر، جمع‌آوری 2 
هزار و 764 معتاد متجاهر و دستگیری 85 اراذل و 
 اوباش از دیگر موارد مهمی بود که سردار حبیبی در 
تشریح اقدامات و عملکرد سال جاری پلیس فارس، آن‌ها 

را رسانه‌ای کرد. 

پژمان شفیعی، رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری 
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از پیش‌بینی ۹ 
جایگاه موقت عرضه و ذبح بهداشتی دام در این کلانشهر 
 به مناسب عید سعید قربان و اجرای سنت حسنه 

قربانی خبر داد. 
شفیعی با بیان اینکه این ۹ جایگاه در ۷ منطقه شهرداری 
شیراز بر اساس کد مشخص و به صورت متحدالشکل ایجاد 
و راه‌اندازی خواهند شد، اظهار داشت: این اقدام در راستای 
رعایت کامل اصول بهداشتی مرتبط با خرید و ذبح دام ویژه 
عید سعید قربان و تسهیل در دسترسی همه شهروندان در 
نقاط مختلف شهر، پیش‌بینی و انجام می‌شود. وی با بیان 
اینکه اهمیت و ضرورت پیشگیری از شیوع بیماری‌های 
واگیر مشترک بین دام و انسان همچون تب کریمه کنگو 
نیز در این برنامه سامان‌دهی به صورت ویژه لحاظ شده 
است، بیان داشت: این جایگاه‌ها در راستای سامان‌دهی و 
ایجاد وحدت رویه با همکاری شهرداری‌های مناطق، اداره 
دامپزشکی شهرستان شیراز و سازمان تبلیغات اسلامی در 

روز عید سعید قربان راه‌اندازی می‌شود.
رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های 
کشاورزی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه شهروندان برای 
حفظ سامتی خود و اطمینان از رعایت کامل بهداشت، 

صرفاً از محل‌های تعیین شده دام بهداشتی تهیه نمایند، 
تصریح کرد: با توجه به اینکه بیماری‌های واگیردار همچون 
تب کریمه کنگو در عرضه غیربهداشتی دام به انسان 
منتقل و در کشتارگاه‌های غیرمجاز ضایعات دورریز احشام 
در محیط زندگی شهروندان رها می‌شود، شهرداری شیراز 
هر ساله در روز عید سعید قربان با جانمایی مکان‌هایی 
برای عرضه دام، علاوه بر تأمین سامت شهروندان، سعی 
در پاکیزه نگه داشتن محیط زیست و حفظ سیما و منظر 
شهری دارد. پژمان شفیعی تصریح کرد: عرضه دام در این 
مراکز پس از انجام معاینات لازم توسط کارشناسان شبکه 
بهداشت و دامپزشکی با حضور نماینده روحانی و با ذبح 
شرعی به شهروندان انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: 
میدان شهید مطهری در منطقه ۱، بلوار شهید باهنرجنوبی 
و بزرگراه امام خمینی )ره( جنب شهرک گلشن در منطقه 
۴، میدان شهید فهمیده در منطقه ۵، بولوار شهید رجایی 
)فرهنگ شهر( نبش خیابان شهید رحمتی در منطقه ۶، 
نبش کوچه ۲۳ خیابان شریف آباد در منطقه ۷، کمربندی 
احمدآباد خروجی میثم جنوبی، کمربندی شهرک 
مهدی‌آباد در منطقه ۹ و ورودی بولوار دکتر حسابی قبل از 
پل شهدای جهاد در منطقه ۱۰، مراکز تعیین شده عرضه و 

ذبح دام بهداشتی در شیراز هستند.

محمدعلی عزیزی، معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی 
برق استان فارس ضمن گرامیداشت یاد شهید آیت‌ا... 
رئیسی گفت: در دولت سیزدهم در زمینه برق‌رسانی به 
روستاهای فاقد برق اقدامات مؤثری انجام گرفت که از آن 
جمله می‌توان به برق رسانی به 32 روستای فاقد برق در 

سطح استان فارس اشاره کرد.
وی اصاح و بهینه سازی شبکه برق 930 روستای 
استان فارس با اعتباری بالغ ‌بر 565 میلیارد تومان را به 
عنوان دیگر خدمت انجام شده از سوی دست اندرکاران 
دولت سیزدهم برشمرد و افزود: مقرر است کار اصلاح و 
بهینه‌سازی شبکه برق270 روستای دیگر نیز تا پایان سال 

جاری اجرایی و به اتمام برسد.
  تمام روستاهای بالای 15 خانوار استان برقدار هستند

این مسئول به طرح بهارستان در استان فارس اشاره 
کرد و بیان داشت: بهسازی85 کیلومتر شبکه توزیع برق 
روستایی از جمله اقدامات انجام گرفته در قالب اجرای 
طرح بهارستان طی هزار روز خدمت دولت سیزدهم 
می‌باشد. وی با بیان اینکه در حال حاضر تمام روستاهای 
بالای 15 خانوار استان برقدار هستند، ابراز امیدواری نمود 
با اجراي اين طرح، روستاهاي بیشتری درسطح استان از 

نعمت روشنایی برخوردار شوند. 
معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، 
هدف از اجرای طرح بهارستان را مقاوم‌سازی شبکه برق 

روستایی، تأمین ولتاژ مطمئن مشترکان روستایی، اصلاح 
روشنایی معابر عمومی روستاها، اصلاح فرسودگی شبکه 
برق روستاهای مشمول طرح و توسعه شبکه و تأمین 
برق متقاضیان جدید انشعاب عنوان کرد و یادآورشد: 
جابه‌جایی5 هزار اصله پایه برق، اصلاح 95کیلومتر شبکه 
و نصب9200 دستگاه چراغ روشنایی و 270 دستگاه 
ترانسفورماتور درکنار توسعه شبکه و تأمین برق 1250 
متقاضی جدید از دیگر اقدامات انجام شده در قالب طرح 
بهارستان در سطح روستا‌های استان فارس طی هزار روز 

خدمت دولت سیزدهم محسوب می‌شود. 
عزیزی ابراز امیدواری نمود با اجرای طرح بهارستان در 
کل روستاهای استان فارس، بیش از پیش زمینه رضایت و 

آسایش مردم شریف در روستاها فراهم گردد. 

استاندار فارس عنوان کرد:

فارس رتبه ۵ کشور در عملکرد شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی 

انتصابات جدید در شهرداری شیراز

مدیر‌کل بنیاد مسکن فارس تشریح کرد:

 عملکرد درخشان دولت سیزدهم در حوزه مسکن روستایی

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد:

انهدام باند کلاهبرداران 100 میلیاردی در فارس

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:
پیام غدیر امسال از شیراز بین‌المللی شود

صد و چهل و پنجمین جلسه شورای فرهنگ عمومی با حضور اعضا برگزار 
شد. آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز در 
این جلسه با بیان اینکه شورای فرهنگ عمومی فارس از دستورکار خود 
 عقب است، گفت: این شورا باید قوی‌تر از آنچه اکنون است، عمل کند.
رئیس شورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: سند مهندسی فرهنگی 
فارس باید تا سال ۱۴۰۵ عملیاتی شود و در این مدت هر سال فصل آخر 
آن تجدید شود، در حالی که اکنون با گذشت سه ماه از ۱۴۰۳ هنوز این 
اتفاق نیفتاده است. نماینده ولی فقیه در فارس گفت: شورای شهر شیراز، 
۲ سند راهبردی نقشه مهندسی فرهنگی فارس و شیراز، سومین حرم 
اهل‌بیت )ع( را در بازه زمانی محدود سه تا چهارماهه، مطالعه، هماهنگ 

و نتیجه را به شورای فرهنگ عمومی استان ارائه کند.
دژکام بیان کرد: در ایجاد این هماهنگی، سندی که دوم تصویب شده، 
یعنی سند شیراز، سومین حرم اهل‌بیت )ع( حاکم است. وی با اشاره به 
اظهارات برخی از اعضا درباره اقدامات و وظایف ۲ سند راهبردی استان، 
اظهار کرد: در فهم این اسناد باید از اصول فقه استفاده کرد. بر این اساس 
در مواردی که یک موضوع در ۲ سند بیان شده، اگر در هر ۲، یک دستگاه 
مخاطب قرار گرفته، به معنای تأکید و اگر دستگاه‌های متعدد مخاطب 
هستند، تأسیس است. رئیس شورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: بر 
این اساس دستگاه‌های مختلف اقدام خود را معطل نگذارند و در ادامه، 
هر جایی از اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها که با مسئله‌ای مواجه شدیم، آن را 
حل خواهیم کرد. دژکام اضافه کرد: در برخی موارد مباحث نظری و تذکر 
و یادآوری زیاد شده که باید در این سطح باقی نماند و تبدیل به اقدام 

و عمل کنیم.
انطباق سند مهندسی فرهنگی فارس با برنامه هفتم توسعه

وی گفت: آنچه ۲ سال پیش در سند توسعه فرهنگی نگاشته شد، در 
برنامه هفتم توسعه نیز آمده و انطباق قابل توجهی میان این سندها وجود 
دارد؛ بنابراین با اجرای برنامه هفتم، مسئله تأمین بودجه برش استانی 
مهندسی فرهنگی فارس نیز حل می شود. دژکام اظهار کرد: به همین 
دلیل بر انتخاب رئیس‌جمهور پایبند به برنامه هفتم توسعه که منطبق بر 

سیاست‌های کلی نظام اسلامی تدوین شده، تأکید داریم.
پیام غدیر امسال از شیراز بین‌المللی شود

نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به در پیش بودن دهه ولایت و در 
اوج آن، عیدا...‌الاکبر، عید سعید غدیر، گفت: در این ایام باید پیام پیامبر 
اکرم )ص( را به جهانیان برسانیم. وی افزود: نامه رهبر معظم انقلاب به 
جوانان آمریکا و اروپا، ۱۵ میلیون‌ بار دیده شد، پیام غدیر، پیام رسول‌ا... 
)ص( است و بسیار از آن استقبال می‌شود؛ اکنون زمان این‌گونه اقدامات 
است و فرصت زیادی نیز وجود ندارد. امام‌جمعه شیراز با اشاره به قابلیت 
این شهر در ایفای نقش بین‌المللی، افزود: امسال همه باید کمک کنند تا 

پیام بین‌المللی غدیر از این شهر تولید و ارسال شود.

وزیر کشور:
 اتباع غیرمجاز باید به کشورشان بازگردانده شوند

احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه برگزاری ستاد سامان‌دهی اتباع 
بیگانه و جلسه قرارگاه اجتماعی استان فارس گفت: اهمیت پرداختن 
به آسیب‌های اجتماعی و کنترل و مهار آن بسیار مهم و از سیاست‌های 
جدی دولت و شهیدجمهور و مطالبات اصلی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
است. وی با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی استان گزارشی از انجام 
وظایف در قرارگاه اجتماعی ارائه دادند، گفت: اقدامات و زیرساخت‌های 
مناسبی در سطح استان فارس انجام گرفته و ایجاد شده است که می‌توان 

به‌عنوان الگو در سایر نقاط کشور نیز اجرا شود. 
وزیر کشور کنترل آسیب‌های اجتماعی را نیازمند مشارکت مردم دانست 
و گفت: بخش قابل توجهی از آسیب‌های اجتماعی حاصل فرهنگ 
منحط غربی است که جامعه را آزار می‌دهد و حل آن به تنهایی از عهده 
دستگاه‌ها و ارگان‌های دولتی بر نمی‌آید و باید مردم و حلقه‌های میانی 
برای مهار این معضلات وارد میدان شود. وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی‌هایی 
که در سطح استان فارس انجام شده هماهنگی خوبی بین ارگان‌ها در این 
استان برای کنترل آسیب‌های اجتماعی ایجاد شده که امیدواری‌ها را در 
این حوزه و کنترل آسیب‌ها افزایش داده است. وحیدی در ادامه به مسئله 
سامان‌دهی اتباع خارجی نیز اشاره کرد و افزود: باتوجه به ملاحظاتی که 
در کشور وجود دارد نمی‌توانیم اتباع غیرمجاز را بپذیریم و اصولاً سقف 
پذیرش اتباع عدد مشخصی و براساس نیاز بازار کار و اطلس مشاغل تهیه 
شده در وزارت کار است که برای سامان‌دهی هرچه بهتر این حوزه باید 
برنامه‌ریزی درستی صورت گیرد. وزیر کشور در خاتمه تأکید کرد: تمام 
اتباع غیرمجاز باید به کشورشان بازگردانده شوند و بخشی هم که به 
صلاح‌دید استان مشکل و مانعی برای حضورشان نیست، باید سامان‌دهی 

و نظارت دقیقی بر روند سکونت این قشر صورت پذیرد. 

مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز بیان کرد: 
تأمین برق و نیرو رسانی به بزرگراه

 شهید آیت‌ا... رئیسی 
روحیه تعامل و همکاری بین دستگاه‌های مختلف به منظور ارتقای 
خدمت‌رسانی به مردم یکی از یادگارهای گران‌بهای شهیدجمهور است. 
در یک اقدام جهادی برای اجرای پروژه‌ای که مزین به نام شهید آیت‌ا... 
رئیسی است، تأمین برق و نیرورسانی پروژه با اعتبار یک و نیم میلیارد 

تومان در تعامل با شهرداری شیراز به اتمام رسید.
محمدرضا ساحی، مدیرعامل شرکت توزیع برق شیراز با بیان اینکه 
تعامل و هم‌افزایی با شهرداری شیراز نتایج قابل ملاحظه‌ای در نیرورسانی، 
تأمین برق و روشنایی بزرگراه شهید آیت‌ا... رئیسی به همراه داشته، اظهار 
داشت: با سرمایه‌گذاری بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان کار نیرورسانی و 
تأمین برق سیستم روشنایی بزرگراه شهید آیت‌ا... رئیسی به پایان رسید.
سلاحی بهره‌برداری از سامانه روشنایی بزرگراه شهید آیت‌ا... رئیسی در 
شیراز را فرایندی تعاملی با شهرداری شیراز دانست و اضافه کرد: بجز 
احداث ۱۳۰۰ متر شبکه فشار متوسط و سه دستگاه پست هوایی، حدود 
۵ کیلومتر شبکه روشنايي با حدود ۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری توسط 
شهرداری شیراز و طراحی و نظارت شرکت توزیع برق به انجام رسیده 
است. وی افزود این طرح در مدت یک و نیم ماه با تلاش شبانه‌روزی ۴ 
گروه پیمانکاری به اتمام رسید و شهروندان از خدمات آن بهره‌مند شدند.
مدیر‌عامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در ادامه بهره‌برداری از این 
طرح مشارکتی که با تاش کارکنان توزیع برق شیراز، پیمانکاران و 
معاونت فنی شهرداری شیراز اجرا شده را نمونه بارزی از یک فعالیت 
جمعی در راستای تأمین منافع مردم و شهر شیراز دانست و ادامه داد: 

اکنون راه روشن این بزرگراه مورد استفاده عموم مردم قرار می‌گیرد. 

فارس بر قله موفقیت زندان‌بانی اسلامی کشور
اداره کل زندان‌های فارس در اعلام نتایج ارزیابی عملکرد ادارات کل 
زندان‌های سراسر کشور، در اجرای برنامه‌های اولویت‌دار نظام زندانبانی 

عنوان برتر و اول کشور از آن خود نمود. 
۵ برنامه‌ مهم و اولویت‌دار زندان‌ها در آغاز سال ۱۴۰۲ از سوی محمدی، 
رئیس سازمان زندان‌های کشور به عنوان راهبرد شتاب‌بخشی هماهنگ 
و تحقق برنامه‌های تحولی و تعالی محور قوه قضاییه تبیین و به استان‌ها 
ابلاغ شد. این اولویت‌ها شامل برنامه‌های راهبردی و مبنایی زندان‌بانی 
کشور در فرایندهای اصلی نگهداری، اصاح و تربیت مجرمان و بهبود 
وضعیت نظام زندانبانی و زندان‌ها است. بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد 
ابلاغی سازمان زندان‌های کشور، اداره کل زندان‌های فارس با کسب 
امتیاز برتر اجرای مؤثر شاخص‌ها و برنامه‌های اولویت‌دار هم در گروه یک 
سازمانی و همچنین در مجموع عملکرد استان‌ها، حائز رتبه برتر تشخیص 

و به‌ عنوان اداره کل اول کشور معرفی شده است. 

رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد:

پیش‌بینی ۹ جایگاه موقت عرضه و ذبح بهداشتی دام
 به مناسبت عید قربان

معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

برق‌رسانی به روستاهای فاقد برق در هزار روز خدمت 
دولت سیزدهم



یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/27 آگهیسال سی‌ویکم  شماره 46304
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۲ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی ۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ 
صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق 
الشرب نابعه قریه بریسکان با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۱۷۵۶۴ متر مربع پلاک ۳۶۴ 
فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ و ۳۷۹۵ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. 
حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

53/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۲۷ تاریخ 1403/۰۱/28 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلامرضا رضائی بشماره شناسنامه ۱۰۵۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۸۴۰۸۷۸ صادره از داراب فرزند ابراهیم در موازی ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۵۳۲۷ 
متر مربع پلاک ۱۱۷۲ فرعی از ۸۱۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۸۱۲۵ اصلی واقع 
در قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از ورثه مرحوم جان بی‌بی دهقان مالک 
اولیه محرز گردید . حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

50/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در بخش 12 فارس واحد ثبتی 
شهرستان داراب تصرفات مالكانه وبلامعارض متقاضیان به شرح ذیل 
محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
برابر رای شماره 140360311010000104- 27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید عبد الرسول عندلیبی بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در ششدانگ 
یک قطعه باغچه با حق شرب از قنات مختصه به قدر الحصه بمساحت 
2785 متر و 58 صدم متر مربع پلاک 5 فرعی از 2294-اصلی مجزا شده 
از پاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000105- 27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی سید عبد الرسول عندليبي بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
8/22425 سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 متر 
و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 
2294-اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث 
متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000107-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 699 کد 
ملی 2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 
2468سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه  تصرفات   1403-1-27-140360311010000108 شماره  رای  برابر 
و بلا معارض متقاضی آقای سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 
4243کد ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 2468سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294 - اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد.
برابر رای شماره 140360311010000109-27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید محمد جواد نسابه بشماره شناسنامه 37 کد ملی 
2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 19435/8سهم 
مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 مترو 50 صدم متر 
مربع پلاک 3 فرعی از 2294-  اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000110-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی خانم صدیقه بیگم عندلیبی بشماره شناسنامه 6630 
کد ملی 2490066307 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
25142سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
مترو 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 

سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 140360311010000111-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 کد ملی 
2491037564 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 9718 سهم 
مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 مترو 50 صدم متر 
مربع پلاک 3 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000112-27-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد باقر عندلیبی بشماره شناسنامه 431 
کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
50284 سهم مشاع از 282955سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 
متر و 50 صدم متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000113-27-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید احمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 کد ملی 
2491185520 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 2468 
سهم مشاع از 282955 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 28295 متر و 50 صدم

متر مربع پلاک 3 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از پلاک 2294 - اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000114- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی سید عبد الرسول عندلیبی بشماره شناسنامه 7598 
کد ملی 2490075977 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 
97170سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000121  28-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای سید عباس عندلیبی بشماره شناسنامه 699 کد ملی 
2491215438 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در موازی 6940 
سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 مترو 76 صدم 
متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه  تصرفات   1403-1-28-140360311010000118 شماره  رای  برابر 
و بلا معارض متقاضی آقای سید علی اکبر عندلیبی بشماره شناسنامه 
4243کد ملی 2491625490 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین 
در موازی 6940سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000117-28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای سید محمد جواد نسابه بشماره شناسنامه 37 کد 
ملی 2491028611 صادره از داراب فرزند سید احمد در موازی 50322 سهم 
مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 متر و 76 صدم متر 
مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 

قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000116- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم صدیقه بیگم عندلیبی بشماره شناسنامه 6630 کد 
ملی 2490066307 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در موازی 48584 
سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با 
حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 مترو 76 صدم 
متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم‌الارث متقاضی از 
سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000115- 28-1-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم طیبه بیگم نسابه بشماره شناسنامه 354 کد ملی 
2491037564 صادره از داراب فرزندسید ریحان اله در موازی 25161سهم 
مشاع از 728776سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حق 
شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 728776 مترو 76 صدم متر 
مربع پلاک 4 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از پلاک 2294- اصلی 
قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم الارث متقاضی 
از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی محرز گردید. حقوق 

ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000119- 28-1-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد باقر عندلیبی بشماره شناسنامه 
431 کد ملی 2491096242 صادره از داراب فرزند سید ریحان اله در 
موازی 97170 سهم مشاع از 728776سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294- اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000120- 28-1-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای سید احمد عندلیبی بشماره شناسنامه 1074 
کد ملی 2491185520 صادره از داراب فرزند سید محمد حسین در 
موازی 6940سهم مشاع از 728776 سهم سهام ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با حق شرب از قنات مختصه بقدر الحصه بمساحت 7287 
مترو 76 صدم متر مربع پلاک 4 فرعی از 2294 - اصلی مجزا شده از 
پلاک 2294- اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: 
سهم‌الارث متقاضی از سید عطاء و سید ریحان اله و زهرا بیگم عندلیبی 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000174- 12-2-1403- تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه از جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 
چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 43326 متر و 43 
صدم متر مربع پلاک 606 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 
اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه سهم مشاعی خود 
متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000175- 12-2-1403 تصرفات مالكانه و 
بلا معارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه از جميع متعلقات و منضمات با حق شرب 
از چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 36768 متر و 
53 صدم متر مربع پلاک 609 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 
3752 اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم 
مشاعی خود متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 
78 داراب محرز گردید. حقوق ارتفاقی: جدول آبی بانوج و ستون برق فشار 

قوی از موردثبت حق عبور دارد.
برابر رای شماره 140360311010000176-12-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 

چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 11620 متر مربع 
پلاک 608 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 اصلی قطعه 
3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم مشاعی خود متقاضی 
قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب محرز 

گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد.  
برابر رای شماره 140360311010000177-12-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای عباس کشاورز بشماره شناسنامه 774 کد ملی 
2490162578 صادره از داراب فرزند طهماس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با قدر الحصه جمیع متعلقات و منضمات با حق شرب از 
چشمه مختصه بقدر الحصه طبق معمول محل بمساحت 15122 متر و 20 
صدم متر مربع پلاک 607 فرعی از 3752- اصلی مجزا شده از پلاک 3752 
اصلی قطعه 3 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: سهم مشاعی خود 
متقاضی قسمتی از سند شماره 59776-16-2-1378 دفتر 78 داراب 
محرز گردید. حقوق ارتفاقی: جدول آبی بانوج از مورد ثبت حق عبور دارد.
مالکانه و  برابر رای شماره 140360311010000140-9-2-1403 تصرفات 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 27503 متر و 17 صدم متر مربع پلاک 2 
فرعی از 3843-اصلی مجزا شده از پلاک 3843- اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: مع الواسطه از اسکندر پرواز از زارعین 

صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
مالکانه و  برابر رای شماره 140360311010000141-9-2-1403 تصرفات 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان ششدانگ یک 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 18559 متر و 20 صدم متر مربع پلاک 3 
فرعی از 3843- اصلی مجزا شده از پلاک 3843 - اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مال كاوليه مع الواسطه از اسکندر پرواز از زارعین 

صاحب نسق محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000142-9-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 7117 مترو 80 صدم متر مربع پلاک 28 
فرعی از 3842 - اصلی مجزا شده از پلاک 3842 - اصلی قطعه 4 واقع 
در بخش 12 فارس داراب مالک اولیه بلا واسطه از دختربس شاهرخ و مع 
الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 

برابر رای شماره 140360311010000143-9-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت6108 متر مربع پلاک 27 فرعی از 3842-
اصلی مجزا شده از پلاک 3842 - اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس 
داراب مالک اولیه: مع الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری محرز گردید. 

حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر رای شماره 140360311010000144-9-2-1403 تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی فرامرزی مادوانی بشماره شناسنامه 136 
کد ملی 2490332708 صادره از داراب فرزند علی خان در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 26073 متر و 76 صدم متر مربع پلاک 26 
فرعی از 3842-اصلی مجزا شده از پلاک 3842- اصلی قطعه 4 واقع در 
بخش 12 فارس داراب مالک اولیه: مع الواسطه از حبیب اله امین زاده لاری 

محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
برابر آراء شماره 152 و 140360311010000151-10-2-1403 تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان آقایان لطف اله احمد لو بشماره شناسنامه 2278 کد 
ملی 2295235332 صادره از شیراز وفتح اله احمد لو به شناسنامه شماره 
1945کد ملی 2292035057 صادره از شیراز فرزندان گرامی هر کدام در 
سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ یک قطعه باغ با حق شرب از چشمه 
مختصه به قدر الحصه با رعایت ماده 9 قانون ملی شده آبها به مساحت 
26439 متر و 81 صدم متر مربع پلاک 464 فرعی از 3783- اصلی مجزا 
شده از پلاک 3783- اصلی قطعه 4 واقع در بخش 12 فارس داراب مالک 

اولیه سهم‌الارث: خود متقاضیان محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403-3-12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403-3-27

65 / م الف - عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۷۹ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی باقدر 
الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۳۹۰۱۸ 
متر مربع پلاک ۳۶۶ فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ و 
۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از علی اصغر صادقی 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

55/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب - از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۹۸ تاریخ 1403/۰۲/16 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای رضا ضیائی بشماره شناسنامه ۷ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۳۰۰۸۰۶ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقایه از چشمه و قنات تیزاب باستثناء خانه های 
رعیتی و غارسی باغات بمساحت 141968/77 متر مربع پلاک ۱۱۳۹ 
فرعی از ۲۲۴۰ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۴۰ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از بانو 
کوچک بحرانی و فریده سرفراز و وراث محمد نیکخو مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: راه خاکی بین مزارع از مورد ثبت حق عبور دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

63/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۷۸ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مصطفی مرتضوی بشماره شناسنامه ۳۱۹۳ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۵۶۱۱۹۷ صادره از داراب فرزند عیسی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۹۱۹۵ متر مربع پلاک ۳۹ فرعی از 
۳۶۷۹ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۶۷۹ اصلی واقع در 
قطعه ۳ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از طرف خانم 
رضیه بهارلو مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

46/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هیات   1403/۰۲/10 تاریخ  رأی شماره ۱4۰۳۶۰3۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۴  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه ۷۵۲ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ٩۴۶۲ متر مربع پلاک ۸۲۱ فرعی 
از ۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ اصلی واقع 
در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانباز 
افشاری و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

49/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
1403/۰۲/10 هیات  تاریخ  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۳  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه ۷۵۲ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۸۳۲۰ متر مربع پلاک ۸۲۰ فرعی از 
۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از خانباز افشاری 
و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

48/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت
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آگهی ثبتی و دادگستری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۶ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ 
به شماره ملی ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ صادره از داراب فرزند ابراهیم در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۸۷۷۸۶ متر مربع پلاک ۷۰ فرعی از 
۳۷۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۷ اصلی واقع در 
قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقای نعمت 
اله ایمانی و آقایان کورش و کاوس بهارلو از جمله وراث ابراهیم بهارلو و 
هادی اسفندیاری و بهمن اسفندیاری و شیرزاده محمدی و عوض رستگار 
و درویش هنرمند و اسماعیل اسماعیلی و جعفر اسفندیاری و نبه علی 
ایمانی )دادی( و علی داد راستگو مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی : تیر برق از ملک مزبور حق عبور دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

52/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۲۰۱ تاریخ 1403/۰۲/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای عبدالمجید کرمی بشماره شناسنامه ۱۴ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۳۳۲۸۲۵ صادره از داراب فرزند محمد در موازی ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹۸۶ متر مربع پلاک ۵۱۷ فرعی از 
۲۲۲۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۲۸ اصلی واقع در 
قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از جهان نیکخو 
و اقدس حکمت و داود سرفرازی و سید یوسف کمانی مالک اولیه محرز 
گردید . حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

62/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۱ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت ۸۹۳۸ متر مربع پلاک ۳۶۵ 
فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ و ۳۷۹۴ 
و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با 
واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید - حقوق ارتفاقی 
: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

54/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۹ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای احمدرضا احمدی بشماره شناسنامه ۷۰۰ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۲۵۶۰۹۲ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمساحت ۳۵۴۱۳/86 متر مربع پلاک ۵۹۲ فرعی از ۲۲۳۶ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

57/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۵ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای احمدرضا راهنما بشماره شناسنامه 
۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ به شماره ملی ۲۴۸۰۶۴۸۶۲۱ صادره از داراب فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۳۱۴۰۵ متر 
مربع پلاک ۶۹ فرعی از ۳۷۹۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از 
پلاک ۳۷۹۷ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از آقای نعمت اله ایمانی از جمله وراث شنبه علی ایمانی 
)دادی( مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

51/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

۱۴۰۳/۰۲/۱۰ هیات  تاریخ  برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۸ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی خانم ندا طهماسبی زاده بشماره شناسنامه ۸۰۸ 
به شماره ملی ۲۴۹۱۲۰۳۴۹۹ صادره از داراب فرزند ذبیح اله در موازی 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۳ فرعی از ۲۲۰۱ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۰۱ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از کراوغلی عباسی مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

64/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 14۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۵۵ تاریخ 1403/۰۲/10 هیات 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حسین افشاری بشماره شناسنامه 
۷۵۲ به شماره ملی ۲۴۹۰۳۲۸۵۱۴ صادره از داراب فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۳۹۷۸ متر مربع پلاک 
۸۲۲ فرعی از ۳۸۰۷ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۸۰۷ 
اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه 
از خانباز افشاری و سهم مشاعی خود متقاضی مالک اولیه محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

47/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140360311010000150 تاریخ 1403/۰۲/10 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای مهدی احمدی بشماره شناسنامه ۹۷۰ به شماره 
ملی ۲۴۹۰۲۵۸۸۵۰ صادره از داراب فرزند محمدرضا در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تابعه طبق عرف محل به 
قدر الحصه بمساحت 34592/46 متر مربع پلاک ۵۹۳ فرعی از ۲۲۳۶ 
اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی واقع در قطعه ۲ 
بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام مالکی محمدرضا 
احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

59/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۸۷ تاریخ 1403/۰۲/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی ضیائی بشماره شناسنامه 
۲۵۴ به شماره ملی ۲۴۹۱۱۸۸۱۷۱ صادره از داراب فرزند حسین 
در موازی ششدانگ یک قطعه باغچه محصور و خانه بمساحت 
۶۲۸۵/۴۱ متر مربع پلاک ۲۰ فرعی از ۲۲۰۶ اصلی مفروز و مجزا 
شده قسمتی از پلاک ۲۲۰۶  اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس 
داراب خریداری شده مع الواسطه از سهام مالکی کریم رنجبر مالک 
اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/27

60/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

 ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۰۴۳ و   ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۰۳۸ شمارههای  آرای  برابر 
مورخه 1403/۰۳/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بختگان به ترتیب تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی ۱- آقای 
عباس سعیدی رشک علیا فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲ کدملی 
۳۰۹۰۹۵۶۸۲۹ صادره زرند در ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن 
عرصه و اعیان تحت پلاک 4831/5497 به مساحت 49661/50 متر 
مربع واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان ۲- خانم فاطمه 
سلطانی بهاء الدينى بهاء آبادی فرزند اکبر به شناسنامه شماره ۴۰ کدملی 
۳۰۹۱۰۰۳۸۶۸ صادره زرند در ششدانگ یک قطعه باغ به استثناء ثمن 
عرصه و اعیان تحت پلاک ۴۸۳۱/۵۴۹۸ به مساحت 54193/12 متر مربع 
واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/11

803/م الف - سید محی الدین صادقی
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۲۰۴ - 1403/۰۲/23 صادره از سوی 
هیات قانون تعيين و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای مرتضی طالبی فرزند محمد 
ولی در ششدانگ یک باب ساختمان محل جایگاه عرضه سوخت به 
مساحت ۵۰۰ متر مربع تحت پلاک 19/265 متخذه از پلاک ۱۹ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه 
یک از ملکی احمد احمدی فرزند کاکاخان مشاع محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات 
تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/11

54348/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحدی حوزه ثبت ملک خرم بید

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1403/۰۲/10 تاریخ  رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۱۴۸  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضی آقای ناصر احمدی بشماره شناسنامه ۱۰۲۳ به 
شماره ملی ۲۴۹۰۲۵۹۳۹۳ صادره از داراب فرزند محمدرضا در موازی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حقابه معموله از شرب تالعه 
طبق عرف محل به قدر الحصه بمساحت 36963/64 متر مربع پلاک ۵۹۱ 
فرعی از ۲۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۳۶ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلاواسطه از سهام 
مالکی محمدرضا احمدی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۳/27 

58/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۸۰۰۰۰۵۷ - 1403/۰۳/23 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بختگان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله مهربان فرزند 
کاکابیگ به شناسنامه شماره ۲۲ کدملی ۲۵۵۹۷۸۹۸۶۸ صادره 
آباده طشک در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بدون ثمن 
اعیانی تحت پلاک 7302/4592 به مساحت ۱۶۵۳۰/۶۵ متر 
مربع )بانضمام قدر الحصه از دو رشته قنات به نامهای بناب و 
خدنگ( واقع در بخش ۲۲ فارس حوزه ثبت ملک بختگان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۰۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/11

802/م الف -سید محی الدین صادقی 
رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بختگان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۹۳۰ - 1402/۱۲/02 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهبود امیری فرزند 
عباداله بشماره شناسنامه ۸ صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 13979/35 مترمربع پلاک فرعی از ۱۶۳ اصلی 
واقع در بند امیر که جهت ان پلاک فرعی ۱۰۱۳ منظور گردید و از 
سند شماره ۲۸۸۰۷ - 1382/۱۰/28 دفتر ۹۳ مرودشت از سهام 
مشاعی متقاضی کسر میگردد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/11

1765/م الف-حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرقان

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰183 تاریخ 1403/۰۲/13 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای غلام صادقی مادوانی بشماره شناسنامه ۲۶ به شماره ملی 
۲۴۹۰۳۰۸۷۴۲ صادره از داراب فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی باقدر الحصه استفاده از حق الشرب نابعه قریه بریسکان 
با حقابه معموله طبق عرف محل بمساحت 7355/70متر مربع پلاک 
367فرعی از ۳۷۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۷۹۳ 
و ۳۷۹۴ و ۳۷۹۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده با واسطه از علی اصغر صادقی مالک اولیه محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/۰۳/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۰۳/27 

56/م الف
عبدالمهدی باغبان 

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب 
از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۴۳۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۴ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس احمدی اصل فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۱۰۵۴۰۲ صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی 
یک باب ساختمان احداثی در یک قطعه زمین وقفی به مساحت 
۲۹۶.۶۰ متر مربع پلاک ۵۴۶۲ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۵۶ فرعی از ۱۱۰۲ اصلی واقع در بخش سه و اجاره 
عرصه ملک با حق احداث اعیان از طرف موقوفه محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۳/27

794/م الف شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4شیراز
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۰ - 1402/۰۵/31 صادره 
از سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام 
شرکت تعاونی سپهر صفاشهر به شناسه ملی ۱۰۵۳۰۰۰۳۸۳۶ در 
ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۷۸۳.۸۲ متر مربع تحت 
پلاک 114/80 متخذه از پلاک ۱۱۴ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مالکین 
رسمی مزرعه شهر آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده 
ذیل اگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/۰۴/11

٥٤٣٤٩/م الف 
عبدالمهدی علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۶۵۶ تاریخ 1403/۰۳/04 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای احسان صبور بشماره شناسنامه 
۱۰۳۴۶ به شماره ملی ۲۴۹۰۱۰۳۴۲۳ صادره از داراب فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یکباب کارگاه بمساحت 9110/67 متر مربع پلاک ۵۲۱ 
فرعی از ۲۲۲۸ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۲۲۸ 
اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهم 
مشاعی خود متقاضی به موجب سند شماره ۱۵۰۳۷ - 1401/۰۶/23 
دفترخانه ۳۹۱ داراب مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی : ندارد 
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/۰۳/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/۰۴/11

77/ م الف 
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بخش ۱۲ فارس داراب
 

آقای خسرو ستوده به وکالت از آقای محمدمهدی امینی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر شماره ۲۱ داراب تنظیم گردیده 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به پلاک ۱۴۴۵ واقع در قطعه ۱ بخش ۱۲ فارس داراب که ذیل ثبت ۹۹۲ صفحه ۲۶۶ 
دفتر ۹ املاک به شماره چاپی ۱۵۹۹۵۶ سال ۲۹ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده .است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای کردهي ا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 1403/03/27

گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس جهت اطلاع

78/م الف -عبدالمهدی باغبان
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۰۵۷۶ مورخه ۱-۳-۱۴۰۳ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم ندا جوکار دریمی بشماره شناسنامه ۵۸ به شماره 
ملی ۲۴۹۱۶۵۹۱۲۳ صادره از داراب فرزند بهمن در ششدانگ یک باب 
ساختمان بمساحت ۴۴ مترو ۵۰ صدم متر مربع پلاک ۱۷ فرعی از ۲۱۲۹- 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۱۲۹- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ 
فارس داراب به شرط تجمیع با پلاک ۵ فرعی از ۲۱۲۹-اصلی خریداری 
شده با واسطه از خانم رقیه بیگم صدری مالک رسمی محرز گردید. حقوق 
ارتفاقی: مورد ثبت از پلاک ۵ فرعی از -۲۱۲۹ اصلی حق عبور دارد.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳-۳-۲۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳-۴-۱۳ 

76/م الف
عبد المهدی باغبان 

رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت اقماری جهاد 
تعاون لارستان

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۳ با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۴۸۷۶۹۴
     بدينوسيله به اطلاعك ليه سهامداران این شركت مي رساندك ه جلسه مجمع 
عمومي عادي ساليانه شركت اقماري جهاد تعاون لارستان در ساعت ۸:۳۰ روز 
جمعه تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۵ در محل مسجد الغدیر واقع در ساختمان مدیریت 
جهادکشاورزی لارستان به آدرس: کیلومتر ۳ بزرگراه دکتر دادمان تشكيل 
مي گردد، حضور به هم رسانيد. ضمنا هر صاحب سهمی که مایل به حضور در 
مجمع باشد باید با ارائه ورقه سهم متعلق به خود به شرکت مراجعه و ورقه 
ورود به جلسه را دریافت کند. چنانچه حضور عضوی میسر نباشد می تواند 
حق رای خود را به موجب وکالتنامه که در محل دفتر شرکت تنظیم می گردد به 
دیگری واگذار نماید. برای تنظیم وکالتنامه، حضور وکیل و موکل به همراه کارت 
شناسایی طرفین الزامی است. همچنین از داوطلبان شرکت در انتخاب بازرس 
دعوت می شود تا قبل از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شخصا به دفتر 

شرکت مراجعه و نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.
دستور جلسه :

۱- قرائت گزارش بازرس و هيأت مديره سال ۱۴۰۲
۲- انتخاب بازرس

۳- تعیین حق جلسه اعضاء هیات مدیره
۴- تعیین پاداش اعضای هیات مدیره

۵- تعیین حق الزحمه بازرس برای سال مالی ۱۴۰۳
۶- اتخاذ تصمیم در مورد نحوه تقسیم سود سال ۱۴۰۲ و ذخائر

۷- طرح و تصویب استفاده از وام و تسهیلات بانکی و یا سایر عقود اسلامی از 
موسسات و بانکها

۸- تعیین خط مشی آتی شرکت
۹- اخذ مجوز فروش املاک و اموال شرکت

۱۰- سایر موارد در حیطه اختیارات مجمع عمومی عادی
تاریخ انتشار:1403/03/27

هیات مدیره شرکت اقماری جهاد تعاون لارستان

مستند زندگی »آیت‌‌ا... مصطفی خمینی« ساخته می‌شود
مستندی با موضوع زندگی 
آیت‌ا... سید مصطفی خمینی، 
امام  حضرت  بزرگ  فرزند 
تهیه‌کنندگی  به  )ره(  خمینی 
ساخته  اصغریان  غلامعلی 
می‌شود. این مستند در مرحله 
طرح قرار دارد و کارگردان آن 

مشخص نشده است.
غلامعلی اصغریان پیش از این 

مستندهای »بانو قدس ایران« و »احمد« را تهیه‌کنندگی کرده و مستند زندگی 
سید مصطفی خمینی، سومین فیلم از این سه‌گانه خواهد بود. مستند »بانو 
قدس ایران« به کارگردانی مصطفی رزاق‌کریمی برنده تندیس بهترین فیلم 
یازدهمین جشنواره »سینماحقیقت« و منتخب سی و ششمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر، روایت زندگی خدیجه ثقفی، همسر فقید رهبر انقلاب اسلامی حضرت 
امام خمینی )ره( بود. مستند »احمد« به کارگردانی مصطفی رزاق‌کریمی 
درباره سید احمد خمینی فرزند دوم حضرت آیت‌ا... خمینی )ره( است که 
در هفدهمین جشنواره فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« به نمایش درآمد و 
جایزه و تندیس نقره‌ای شهید آوینی را از آن خود کرد. طبق شنیده‌ها مستند 

»احمد« به زودی از تلویزیون پخش می‌شود.

پخش مناظره‌های انتخاباتی برای ایرانیان خارج از کشور
مستند تلویزیونی نامزدها از سه‌شنبه 29 خرداد در جدول پخش این شبکه قرار 
گرفته است. این مستندها از کانال‌های اروپا، آمریکا و آسیا به‌ترتیب از ساعت 

16:30، 01:30 بامداد و 8:30 صبح پخش می‌شود.
همچنین برنامه »با مردم« از پنج‌شنبه 24 خردادماه تا سه‌شنبه 29 خردادماه 
روی آنتن می‌رود. این برنامه از کانال‌های اروپا، آمریکا و آسیا به‌ترتیب از ساعت 

19، 4 صبح و 11:30 صبح پخش می‌شود.
همچنین »مناظره‌های انتخاباتی« نیز به‌صورت زنده از هر سه کانال شبکه 

جهانی جام‌جم پخش خواهد شد.

»تنهایی دوشیزه« منتشر شد
»تنهایی دوشیزه«، رمان تازه‌ی پژک صفری منتشر شد. در معرفی این کتاب 
آمده است: تنهایی یک دوشیزه‌ جراح، موضوع این رمان است؛ دوشیزه‌ای تنها، 
متمول و البته زیبا، که همین تمول و زیبایی، در کنار موقعیت علمی و اجتماعی 
برجسته، او را درگیر وقایع و حوادثی عموماً ناگوار و مؤثر بر زیست شخصی و 

اجتماعی خود می‌کند. 
پای عشق هم در میان است و البته طرح و اقدام به قتل. »تنهایی دوشیزه«، 
داستان تنهایی انسان معاصر است؛ انسانی با آسایش زیاد؛ امّا آرامش بسیار 
اندک. این رمان در ۱۸۸ صفحه و بهای ۱۸۰ هزار تومان در انتشارات بامداد نو 

چاپ و منتشر شده است.
سطرهایی از این رمان چنین است: »نشست روی مبل. گربه را گذاشت روی 
دامنش. فکر کرد که با برادرش فرید چه‌کار کند؟ و اگر نتوانست او را از ازدواج با 
خود منصرف کند چه خواهد شد؟ و بعد، فکرهای بدِ دیگر: اگر نیما آن‌طور که 
قول داده به خواستگاری‌اش نیاید چه؟ و اگر فرید بگذارد و برای همیشه برود و 
قید این رابطه‌ خانوادگی را بزند چه؟ آیا میلاد منافی آن مایه استعداد دارد که 

بتوان در تشکیل یک زندگی زناشویی قابل قبول به او اتکا کرد؟...«

هر چقدر هم که سینمای ایران 
در اکران‌های فعلی پیشتاز باشد 
و رکوردها را بشکند، باز هم تعداد 
فیلم‌هایی که هنوز اکران نشده‌اند، 
کم نیستند و این موضوع همچون 
باری روی دوش سینما سنگینی 
می‌کند. باری که لازم است با 
بررسی و حل موضوعات متفاوتی 
که فیلم‌های اکران‌نشده درگیر آن 
هستند، زمین گذاشته شود تا هم 
چرخه اکران فعلی متنوع‌تر شود و 
هم فیلم‌سازان با گرفتن بازخورد 
نسبت به آثار خود در ادامه عملکرد 

بهتری داشته باشند.
فیلم‌های  در سال‌های گذشته 
فجر  فیلم  زیادی در جشنواره‌های 
اکران شدند که هنوز به صف اکران 
جشنواره  از  خصوصاً  نرسیده‌اند؛ 
کرونا،  بیماری  که  سی‌وهشتم 
را به خاموشی  سالن‌های سینماها 
اجباری کشاند و همچنان بسیاری 
از فیلم‌های آن جشنواره و جشنواره 
سی‌ونهم اکران نشده و خبری هم از 
پیگیری فیلم‌سازان آنها برای اکران 
نیست. طبیعتاً جشنواره فیلم فجر 
به عنوان مهمترین رویداد سینمایی 
کشور مجالی بوده تا فیلم‌های 
باکیفیت تولیدشده را در معرض 
نمایش بگذارد و اکران‌نشدن بخش 
از این فیلم‌ها، وجهه درستی  زیادی 

برای سینمای ایران ندارد.
مخالفت بسیاری از کارگردانان با 
اکران آنلاین باعث شد چند فیلم از 
باقی  برخلاف  سی‌وهشتم،  جشنواره 

فیلم‌ها، تن به اکران آنلاین ندهند. 
یکی از آن فیلم‌ها، دشمنان ساخته 
علی درخشنده است. درخشنده در 
مهرماه ۹۹ در مصاحبه‌ای خبر از 
اکران فیلم خود در زمستان را داد 
و گفته بود: من حاضر به نمایش 
این فیلم در سکوها نیستم. نمایش 
اینترنتی در ایران به گونه‌ای است 
که گویی فقط نام اکران را روی 
خود دارد اما عملًا فیلم قاچاق 
می‌شود و این ضربه‌ای به تهیه‌کننده 
و کارگردان است. فیلم‌های »لباس 
شخصی« و »شیشلیک« نیز متعلق 
به اواخر دهه ۹۰ هستند که هنوز 

نتوانسته‌اند به روی پرده بیایند.
تغییرات فنی؛ بهانه‌ای برای تعویق 

اکران؟
»من می‌ترسم« عنوان فیلمی از 
جشنواره سی‌وهشتم است که 
نیست.  اکران آن مشخص  سرنوشت 
این فیلم که طبق مصاحبه کارگردان 
آن، بهنام بهزادی در مهرماه سال 
گذشته قرار بود با تدوین مجدد به 
زودی اکران شود، همچنان سرنوشت 
نامعلومی دارد و به اکران نرسیده 

است.
پاییز سال گذشته خبر رسید که 
تغییرات نسخه نهایی فیلم »وابل« 
تمام شده و به زودی اکران می‌شود. 
اثر  این  کارگردان  اصلانی،  تورج 
گفته بود: آنچه در جشنواره فجر 
چهل‌ویکم نمایش داده شد نسخه 
ناتمام فیلم بود. تدوین فیلم را به 
تازگی تمام کردیم و الان در مرحله 

و صداگذاری  ساخت موسیقی 
اکران  هستیم. »وابل« هم هنوز 

نشده است.
»سینمامتروپل« نیز که قرار بود با 
اعمال چند اصلاحیه اکران شود، از 
پاییز سال گذشته تاکنون خبری 
مبنی بر اکران آن مطرح نشده است. 
گویی یکی از اعضای پروانه نمایش 
باید اصلاحات فیلم را بررسی می‌کرده 
 و همچنان این اتفاق نیفتاده است.
جشنواره‌های  قرمز  فرش  وقتی 

خارجی به اکران داخلی می‌چربد
شرکت دادن فیلم‌ها در جشنواره‌های 

خارجی نیز احتمال دور از دسترسی 
از  یکی  نیست.  اکران‌نشده‌ها  برای 
جشنواره‌های  مسیر  که  فیلم‌هایی 
جهانی را به جای اکران داخلی پیش 
گرفته، »ابر بارانش گرفته« ساخته 
مجید برزگر است. این فیلم که در 
جشنواره سی‌وهشتم جایزه بهترین 
بازیگر نقش اول زن را برای نازنین 
فراهانی به ارمغان آورد، همچنان به 

اکران عمومی نرسیده است.
برزگر درباره اکران این فیلم در 
مهرماه ۹۹ گفته بود: در حال حاضر 
هیچ چشم‌اندازی برای اکران فیلم 

نداریم و گمان نمی‌کنم تا آخر 
سال ۹۹ فیلم »ابر بارانش گرفته« 
را اکران کنیم؛ و همچنان این فیلم 
اکران نشده است. کارگردان فیلم 
»هفت بهار نارنج« نیز مرداد سال 
گذشته گفت: در حال حاضر بیشتر 
روی حضور فیلم در جشنواره‌های 
خارجی فکر می‌کنیم و برنامه‌ای 
برای اکران داخلی فیلم نداریم. 
و  ماهرخ«  »خانه   »تعارض«، 
»در آغوش درخت« فیلم‌های دیگر 

این لیست هستند.
اکران  ولی  داریم  نمایش  پروانه 

نمی‌کنیم
فیلم‌هایی که پروانه نمایش گرفته و 
هنوز اکران نشده اند، بسیارند. »لب 
خط« یکی از فیلم‌های این فهرست 
است که از تیرماه سال گذشته 
است.  نمایش دریافت کرده  پروانه 
کارگردان این فیلم علی جبارزاده در 
گفت‌وگویی که سال گذشته انجام 
داده بود گفت: با مساعدت دولت 
فعلی و مدیران سازمان سینمایی 
پروانه نمایش برای فیلم صادر شده 
و به زودی اکران می‌شود. اما 

همچنان خبری از اکران »لب 
خط« نیست.

قصه«  شهر  »سینما 
اثر  دو   »۲۸۸۸« و 
کیوان  کارگردانی  به 

علی‌محمدی و علی‌اکبر حیدری 
که یکی در جشنواره سی‌وهشتم 
و دیگری در جشنواره چهلم اکران 
شد و هنوز هیچ کدام اکران نشده‌اند. 
سال گذشته بود که علی‌محمدی 
در مصاحبه ای اعام کرده بود که 
»سینما شهر قصه« اواخر تابستان 
و اوایل پاییز اکران می‌شود؛ اما 
این اتفاق نیفتاد. در این فهرست 
فیلم‌های دیگری چون »برف آخر«، 
»بعد از اتفاق« و »ماهان« نیز حضور 
دارند. »فیلم مسیح پسر مریم« نیز 
 طبق آخرین خبرها، منتظر نظر 
یک روحانی برای دریافت پروانه 

نمایش است.
این  از  اما  می‌آید  صدایی  دیوار  از 

فیلم‌ها نه!
آخرین خبری که از اکران فیلم »زد 
و بند« منتشر شده، مربوط به یک 
سال پیش است. مصاحبه‌ای که در 
فیلم،  تهیه‌کننده  آن مقصود جباری 
خبر از اکران فیلم در خردادماه 
۱۴۰۲ داد و هنوز این فیلم هم اکران 

نشده است.

فیلم‌هایی که از جشنواره فجر بیرون نیامدند
مستند

  تلویزیون

  کتاب

ویل اسمیت پس از موفقیت 
»پسرهای بد ۴« در اولین آخر 
هفته نمایشش، به دنبال بازی در 
سریال جدیدی از جونا نولان و لیزا 
جوی، خالقان »وست ورلد« و »فال 

آوت« است.
گفته شده اسمیت در حال 
مذاکره است تا در یک پروژه 
تلویزیونی در دنیای هوش 
مصنوعی برای آنها بازی 
تولیدکنندگان  و  کند 
نتیجه  به  هم هنوز 
آیا  که  نرسیده‌اند 
در قالب یک سریال 
این  کوتاه به سراغ 
یا در  بروند  پروژه 

قالب چند فصل آن را تولید کنند. نولان و جوی قبل از اینکه »پسرهای 
بد ۴« با فروش ۱۰۷ میلیون دلاری در سراسر جهان کارش را شروع 
کند، چندین ملاقات با اسمیت داشتند، بنابراین باید دید این بازیگر 
به این تلاش تلویزیونی علاقه‌مند است یا تصمیم می‌گیرد به دنبال 
پروژه‌های سینمایی بیشتری باشد. اسمیت هیچ کار دیگری پس از 
»پسرهای بد« در دست ندارد، اگرچه دنباله »من افسانه هستم« او 
احتمالاً سال آینده فیلم‌برداری می‌شود و مایکل بی جردن قرار است 

با او در آن جلوی دوربین برود. پس از ماجرای سیلی اسکار، 
۲ پروژه جدی ویل اسمیت در نتفلیکس شامل »روشن ۲« و 

»سریع و شل« توسط این استریمر لغو شد.
اسمیت که پس از سیلی اسکار با محرومیت ۱۰ ساله آکادمی 
مواجه شد، تا سال ۲۰۳۳ نمی‌تواند در هیچ رویداد مرتبط با 

اسکار شرکت کند. 
با این حال، تلویزیون رسانه‌ای عالی برای ادامه پیشرفت حرفه‌ای 
او خواهد بود، زیرا راهی جدید برای با بازگشت به ریشه‌هایش 
را به او ارائه می‌کند. اولین نقش مهم اسمیت بازی در سریال 

»شاهزاده تازه بل ایر« بود که به او کمک کرد تا در سینما به یک 
ستاره بدل شود.

در عین حال اسمیت با فیلم‌های علمی تخیلی هم بیگانه نیست و برخی 
از محبوب‌ترین فیلم‌های او مانند »مردان سیاه‌پوش«، »روز استقلال« 
و »من، روبات« در این ژانر هستند. آخرین فیلم علمی تخیلی اسمیت، 
»مرد جمینی« در سال ۲۰۱۹ بود که او در ۲ نقش نمونه سالخورده و 

جوان‌تر یک قاتل بازی کرد.

بازگشت به ریشه‌ها؛

برمی‌گردد/  تلویزیون  به  اسمیت«  »ویل 

 آگهی مزایده فرو ش زمین
 

 نوبت اول:  1403/03/27         
  نوبت دوم : 1403/04/03 

شهرداری خاوران در نظر دارد بر اساس بند 
01 مصوبه شماره 67  تاریخ 1403/01/29 
شورای اسلامی شهر خاوران و تاییدیه 
شماره 4 تاریخ 1403/02/12 فرمانداری شهرستان خفر و ماده 13 آئین 
نامه مالی شهرداریها و در جهت تکمیل پروژه‌های عمرانی شهر نسبت 
به فروش تعداد 2 قطعه زمین با کاربری مسکونی )قطعات شماره‌های 6 و 
7  حاصل از تفکیک به آدرس خاوران خیابان امام حسن )ع( به مجموع 
مساحت 460 متر مربع – قطعه شماره 6 برابر 228 متر مربع ، قطعه 
شماره 7 برابر با 232 متر مربع ( برابر قیمت کارشناسی  طبق شرایط 

ذیل اقدام نماید .
1- قطعات مورد نظر به بالاترین قیمت پیشنهادی و به صورت نقدی 

فروخته خواهد شد.
2- قیمت پایه مزایده برابر نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره 
0371063200083691 تاریخ 1403/03/08 ، قطعه زمین تفکیکی شماره 
6 با کاربری مسکونی  به مساحت 228 متر مربع از قرار هر متر مربع 
مبلغ  14/000/000 ریال جمعاً به مبلغ 3/192/000/000 ریال معادل سه 
میلیارد و یکصد و نود و دو  میلیون ریال و قطعه زمین تفکیکی شماره 
7 با کاربری مسکونی  به مساحت 232 متر مربع از قرار هر متر مربع 
مبلغ 15/000/000 جمعاً به  مبلغ 3/480/000/000 ریال معادل سه میلیارد 

و چهارصد و هشتاد  میلیون ریال می باشد.
3- واریز مبلغ  319/200/000  ریال بابت سپرده شرکت در مزایده به 
حساب شماره 3100003319007 نزد بانک ملی بنام شهرداری خاوران 
بابت قطعه شماره 6 و  واریز مبلغ  348/000/000  ریال بابت سپرده 

شرکت در مزایده به حساب شماره 3100003319007 نزد بانک ملی بنام 
شهرداری خاوران بابت قطعه شماره 7 می باشد.

4- شرکت کنندگان در مزایده می بایست اسناد مزایده و پیشنهادهای 
خود را در پاکت‌های جداگانه لاک و مهر شده شامل تضمین : فیش بانکی 
)پاکت الف( ،اسناد  مزایده )پاکت ب( و قیمت پیشنهادی )پاکت ج(  
بگذارند و همه پاکت‌ها را در لفاف مناسب و لاک و مهر شده قرار دهند 
و تا پایان وقت اداری تاریخ 1403/04/16  به دبیرخانه شهرداری خاوران 

تحویل نمایند.
5- در صورت انصراف نفر اول سپرده او ضبط و اولویت به ترتیب با نفرات 
دوم و سوم برندگان می باشد که در صورت انصراف سپرده آنان نیز به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
6- به پیشنهادات مخدوش ، مشروط و فاقد سپرده ترتیب اثر داده 

نخواهد شد .
7- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می باشد .

8- هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد . 
9- متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری تاریخ 
1403/04/16 به دایره فنی شهرداری مراجعه و از وضعیت زمین مورد 

تقاضا با خبر شوند.
10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج می گردد که 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده پس از چاپ آگهی نوبت دوم 

)تاریخ 1403/04/03(  به دبیرخانه  شهرداری خاوران مراجعه نمایند .
شرکت کنندگان در مزایده می توانند جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 

09174226590   تماس حاصل نمایند .
شناسه آگهی:1734056

1-/م الف
امین عباسی شهردار خاوران



7 اخبار سال سی‌ویکم  شماره 6304 یک‌شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1403/03/27

س‌‌ها : طاهره حیاتی
عک

رؤسای  گزارش خبری- لیلا غضنفری  مجمع  اجلاس  هشتمین 
و  شهرسازی  کمیسیون‌های 
اسامی ‌و  شورای  معماری 
معاونین شهرسازی و معماری کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها 
با حضور وزیر کشور به میزبانی شورای اسلامی ‌شهر شیراز و 

شهرداری این کلان‌شهر گشایش یافت. 
  محور توسعه شیراز باید حضرت احمد بن موسی، 

شاهچراغ )ع( باشد

وزیر کشور گفت: شهید آیت‌ا... رئیسی معمار جدید در حوزه 
مدیریت از نوع جهادی و مردم‌‌داری بود. 

سردار احمد وحیدی همچنین دلیل برگزاری این مجمع 
و خروجی آن را مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: یکی از 
مشکلات همایش‌های ما، عدم پیگیری نتایج حاصل از برگزاری 

آنهاست که به یک آفت تبدیل شده است. 
وزیر کشور تأکید کرد: انتظار بنده این است که پس از اختتامیه 
این اجلاس، گزارشی ارائه شود که در بحث بازآفرینی شهری به 
نتایج و برنامه‌های جدید و مشخصی رسید‌ه‌ایم، یا اینکه مفاهیم 

جدیدی کشف و به بحث و گفت‌وگو گذاشته خواهد شد. 
وی با بیان اینکه پیام و حرف جدیدی در خصوص بافت‌های 
حاشیه‌ای، تاریخی و فرهنگی نشنیده‌ایم، گفت: باید این موضوع 

را حل کرد. 
سردار وحیدی همچنین با اشاره به اینکه شهرداران 
ما ۳۵۰ همت بودجه دارند که بخش زیادی از آن را 
باید صرف شهرسازی کنند، تأکید کرد: برای بهینه 
مصرف کردن بودجه شهرسازی باید با الگویی حرکت 

کرد که با مبانی‌ها همخوانی داشته باشد. 
وزیر کشور با تأکید بر اینکه اصالت و هویت که 
اساس زندگی شهری است باید در شهر مشهود 
باشد، عنوان کرد: جهان‌بینی، باید در طراحی‌های 

شهری مدنظر قرار گیرد. 
 وحیدی با بیان این موضوع که هویت اسامی 
‌ایرانی در معماری‌ها نیز موضوع مورد تأکید رهبر 
معظم انقلاب است، گفت: آیا به خوبی مفاهیم را 

می‌شناسیم؟ 
وی با تأکید بر این نکته که محور توسعه شیراز باید 
حضرت احمدبن موسی-شاهچراغ )ع( و برآمده از 
ارزش‌های این امامزاده واجب‌التعظیم باشد، افزود: 
نقش وجود ایشان در هویت‌سازی شهر باید مشخص 

باشد. 
وزیر کشور که معتقد است فضای روانی حاکم بر 
شهر از ساختمان‌ها اثر می‌پذیرد، گفت: متأسفانه 
طبیعت زیبا در برخی از شهرها از منظر زیباشناختی 

دستخوش تغییرات شده است. 
وحیدی همچنین با بیان اینکه معماری حاکم بر مهندسی است 
و باید ابتدا آن را دید و سپس محاسبات را انجام داد، خاطرنشان 
کرد: در بافت‌های تاریخی سال‌های زیادی است که در خصوص 

بازبینی صحبت می‌شود، اما کار جدی انجام نشده است. 
وی اضافه کرد: به عنوان مثال؛ می‌شد ساخت واحدهای 
مسکونی نهضت ملی مسکن را در بافت‌های فرسوده و تاریخی 

پیش‌بینی کرد. 
 وزیر کشور همچنین با بیان اینکه بسیاری از اوقات بافت‌های 
فرسوده و حاشیه‌ای روی هم افتاده و آسیب‌زا شده‌اند که باید 
این موارد را در چنین جلساتی مطرح و راهکار ارائه داد، تأکید 
و عنوان کرد: باید نگاه یکپارچه بر مدیریت شهر در این چنین 

جلساتی دیده شود. 
وحیدی در خاتمه تأکید کرد: راهکارهای عملی برای احیا و 

بازآفرینی بافت‌ها بسیار مهم و حساس است. 
 زمینه برای اسلامی ‌شدن شهرها بیش از گذشته فراهم شود

نماينده ولی‌فقیه در فارس و امام‌‌جمعه شیراز در هشتمین 
اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی ‌کلان‌شهرها در شیراز با بیان اینکه در هر رشته 
علمی ‌مجتهد می‌خواهیم و در غیر این‌صورت نمی‌توانیم کشور 
را مدیریت کنیم، گفت: زمینه برای اسلامی ‌شدن شهر بیش از 

گذشته فراهم شود. 
آیت‌ا... لطف‌ا... دژکام عنوان کرد: مسئله شهرسازی و اینکه 
شهر باید چگونه ساخته شود و شهر اسامی ‌چگونه شهری 
است با علوم مختلفی ارتباط دارد و ما گاهی تصور می‌کنیم که 

شهرسازی مساوی با تخصص عمران است. 
وی با بیان اینکه معمار غیر از متخصص عمران است، افزود: 
بخشی از علوم را در آموزش‌ها سانسور کرده‌ایم. دانش اروپایی 

را هم سانسور کرده‌ایم. 
نماینده ولی‌فقیه در فارس همچنین یا بیان اینکه در برنامه‌ریزی 
شهری و طراحی طراح‌های جامع و تفضیلی شهرها دچار مشکل 
شده‌ایم، عنوان کرد: مرکز پژوهش‌های شهر شیراز با همکاری 
مجمع حکمت اسلامی ‌فارس یکسری کارهای مطالعاتی در این 

زمینه انجام داده است. 
امام جمعه شیراز تأکید کرد: نمی‌شود در دنیایی که همه چیز بر 
مدار آیه‌های الهی است، شهر بسازیم اما بگوییم آیه الهی نباشد. 
وی تأکید کرد: شهرداری برای شکل‌گیری یکی از مهم‌ترین 
مراحل تمدن‌سازی اسلامی ‌یعنی همین شهرسازی که بر اساس 
آیه‌های الهی است، کمک کند؛ چراکه اگر شهرداری‌ها نخواهند، 
چیزی ترویج نخواهد شد. لذا اگر شوراهای شهر و شهرداران 
همراهی کنند این مسیر به جایی می‌رسد که دیگران را با خود 

همراه می‌کند. 
آیت‌ا... دژکام درخصوص بافت تاریخی شیراز هم عنوان کرد: 
در شیراز ۳۶۰ هکتار بافت تعریف شده که کم نیست اما آیا 

ضرورت استدلال حفظ بافت تاریخی را در بر می‌گیرد؟ 
آیت‌ا... دژکام در خاتمه سخنانش با بیان اینکه در هر رشته 
علمی ‌مجتهد می‌خواهیم و در غیر این‌صورت نمی‌توانیم کشور 
را مدیریت کنیم، گفت: زمینه برای اسلامی ‌شدن شهر بیش از 

گذشته فراهم شود. 
 نیازمند احیای بافت تاریخی برای جلوگیری از انقطاع 

فرهنگی، تاریخی و نسلی هستیم

رئیس مجمع رؤسای کمیسیون شهرسازی و معماری کشور 
در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی 
و معماری شورای اسلامی ‌کلان‌شهرها در شیراز گفت: برای 
جلوگیری از انقطاع فرهنگی، تاریخی و نسلی نیازمند احیای 

بافت تاریخ هستیم. 
مهدی عباسی بیان کرد: موضوع بازآفرینی و احیای بافت 
تاریخی شهرهای کشور، مبحث پرچالشی است که مخالفین 

و موافقینی دارد. 
وی گفت: موافقین مبنای فکری و استدلال‌های قوی دارند. 
مخالفین هم به دلیل ایجاد بن‌بست توسط برخی طرح‌ها، اساس 

کار را زیر سؤال نمی‌برند. 
رئیس مجمع رؤسای کمیسیون شهرسازی و معماری کشور با 
تأکید بر اینکه کمتر کسی وجود دارد که با حفاظت و صیانت 
از بافت تاریخی و آثار میراثی مشکل داشته باشد، گفت: بافت 

تاریخی یک فرهنگ و ارزش متعالی است و متخصصین شهری 
باید برای بن بست‌ها فکری کنند. 

عباسی اضافه کرد: باید طرح‌ها، الزامات و اقدامات پیرامون بافت 
تاریخی مورد ارزیابی قرار گیرند، گفت: باید میزان موفقیت‌ها، 
پذیرش اجتماعی و تحلیل اقتصادی مورد بررسی قرار گیرند. با 
نگاه فراتر از مسائل مأموریت دستگاهی، باید ببینیم که از منظر 

تاب‌آوری، امروز در چه وضعیتی قرار داریم. 
وی با تأکید بر اینکه احیا و مرمت بافت تاریخی از مسائلی 
است که باید بر اساس آن طرح‌های آینده را مشخص کرد، 
گفت: کاری که شهرداری و شورای اسلامی ‌شهر شیراز در ادوار 
مختلف انجام داده می‌تواند به عنوان الگو برای سایر شهرها مورد 

استفاده قرار گیرد. 
عباسی با تصریح بر اینکه حضور و فعالیت در بافت، سرزندگی 
را باز می‌گرداند، پس باید الگوهای موفق را پیاده کنیم، گفت: 
حضور در فضا و محیط با آنچه که در کتاب و تصاویر به دست 
می‌آوریم متفاوت است. بنابراین اگر می‌خواهیم انقطاع فرهنگی 
به وجود نیاید باید این زمینه را فراهم کرد که به دلیل پیوستگی 

در محلات قدیمی، این زمینه در بافت تاریخی مهیاست. 
وی مجدداً تأکید کرد: برای جلوگیری از انقطاع فرهنگی، 

تاریخی و نسلی نیازمند احیای بافت تاریخ هستیم. 
 شیراز به لحاظ موقعیت می‌تواند الگو باشد

رئیس شورای اسامی ‌شهر شیراز در هشتمین اجلاس مجمع 
رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی 

‌کلان‌شهرها در این کلان‌شهر گفت: شیراز به لحاظ موقعیت، 
یک ویژه شهری است که می‌تواند موضوع مطالعه و الگو باشد. 

سید ابراهیم حسینی با بیان اینکه امید است رفتار ما آیینه 
تمام‌نمای مردم خوب شیراز باشد، گفت: شیراز به لحاظ 
موقعیت، یک ویژه شهری است که می‌تواند موضوع مطالعه و 

الگو باشد. 
وی ادامه داد: مطالعه بافت تاریخی شهر شیراز نشان می‌دهد 
که آیا بین شهرسازی و معماری و اندیشه دینی و غیردینی 
انسان‌ها ارتباطی وجود دارد یا نه؟ و آیا ارتباطی بین 
میهمان‌نوازی شیرازی‌ها با معماری در سطح شهر برقرار است؟ 
آیا بین خوش‌ذوقی مردم شیراز با گنبدهای فیروزه‌ای ارتباطی 
هست؟ آیا پشت آیینه‌کاری‌های حرم شاهچراغ )ع( و کاشی‌های 
هفت‌رنگ و یا معماری‌های خاص حافظیه و سعدیه ارتباطی با 

اندیشه‌ها وجود دارد؟
رئیس شورای اسامی ‌شهر شیراز اضافه کرد: شیراز یک 
امام‌جمعه ارزشمند صاحب مطالعات صدرایی دارد که اثبات 

می‌کند بدون اندیشه، معماری فعلی امکان نداشته است. 
وی همچنین ساخت‌ پنج‌دری و هفت‌دری‌های ویژه شیرازی‌ها 
را حاصل خوش‌خلقی مردم شیراز ذکر و پیشنهاد کرد: در 
 راستای تقویت ارتباط بین شهرها، بخشی از این اجلاس 
به پشتوانه‌های فکری شهرسازی و معماری قدیم و جدید 

اختصاص داده شود. 

حسینی همچنین در خاتمه سخنانش با دعوت از مردم در 
انتخابات پیش‌رو، گفت: حضور حداکثری مردم در انتخابات، 
فرصت بهتر برای پیشرفت و تعالی کشور و نظام جمهوری 

اسلامی ‌را ایجاد خواهد کرد. 
شهردار شیراز در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های 
شهرسازی و معماری شورای اسلامی ‌کلان‌شهرها در این 
کلان‌شهر با تأکید بر این موضوع که بازآفرینی و باززنده‌سازی 
بافت تاریخی از اهمیت زیادی برخوردار است، گفت: باید در 

حفظ و نگهداری بافت، تمام تلاش خود را به کار ببریم. 
محمدحسن اسدی اظهار کرد: بازآفرینی و احیای بافت تاریخی 

شهرها موضوعی حساس است. 
وی با بیان اینکه امروز شرایط به نحوی است که هر روز 
بافت مرکزی و فرهنگی فرسوده‌تر می‌شود و ساکنین عزیمت 
می‌کنند، تصریح کرد: با این روند بافت یا خالی از سکنه می‌شود 
و یا افرادی جایگزین می‌شوند که بعضاً موجبات بزهکاری و 

ناهنجاری را فراهم می‌کنند. 
وی همچنین خطاب به رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی 
و معماری شورای اسامی ‌و معاونین شهرسازی و معماری 
کلان‌شهرها و مراکز استان‌ها ادامه داد: شما به عنوان عضو 
پارلمان شهری و مجلس محلی می‌توانید تصمیم‌گیری خوبی 
با ایجاد دفاتر تسهیلگری و کارگزاری، تجمیع پلاک‌ها، کاهش 
عوارض، تغییر نگاه دولت و وزارت میراث فرهنگی و... در بافت 

داشته باشید. 

شهردار شیراز با تصریح بر این موضوع که امروز نگاهی 
سختگیرانه نسبت به بافت تاریخی و فرهنگی شیراز توسط 
شهرداری و اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس شکل گرفته، گفت: اگرچه اجازه نداد‌ه‌ایم تعدی و تعرضی 
به بافت انجام شود، اما از طرفی دیگر مقاومت‌ها موجب کاهش 

سرمایه‌گذاری‌ها شده است. 
اسدی مجدداً از رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری 
شورای اسلامی ‌و معاونین شهرسازی و معماری کلان‌شهرها 
و مراکز استان‌های کشور خواست که برنامه جامع برای بافت 
تاریخی و فرهنگی ارائه دهند و تأکید کرد که نگاه دولت در ارائه 

تسهیلات هم کمک کننده است. 
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به آغاز به کار دوره 
جدید مجلس شورای اسلامی گفت: نگاه نمایندگان مجلس نیز 
در این باره می‌تواند مؤثر باشد، لذا تعامل با نمایندگان بیش از 

گذشته در دستور‌کار قرار گیرد. 
شهردار شیراز با تأکید بر اینکه بازآفرینی و باززنده‌سازی بافت 
تاریخی از اهمیت زیادی برخوردار است، گفت: باید در حفظ و 

نگهداری بافت، تمام تلاش خود را به کار ببریم. 
اسدی با اشاره به قدمت کلان‌شهر شیراز در بعد تاریخی، 
فرهنگی و مذهبی، گفت: شیراز با پیشنیه چند هزار ساله در 
چهار دوره پایتخت سیاسی کشور بوده است که آخرین آن 
مربوط به دوران زندیه بوده و آثار به جای مانده از آن دروان، 

امروز مقصد توریست‌ها و گردشگران شده است. 
وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی پروژه احیای زندیه پس از 

۲۵ سال خبر داد. 
شهردار شیراز، انتخاب این کلان‌شهر به عنوان پایتخت 
محیط‌زیست آسیا را یک افتخار زیست‌محیطی ذکر و عنوان 

کرد: شیراز در طول سال، حتی یک روز آلودگی ندارد. 
اسدی وجود هزار هکتار باغات قصردشت، کسب عنوان شهر 
جهانی صنایع دستی و... را بخشی از افتخارات شهرداری شیراز 
برشمرد و گفت: سیاست‌های دولت در ادوار مختلف بر مبنای 
توسعه افقی شهرها بوده و موجب شده که هسته مرکزی و بافت 

آن خالی از سکنه شود که باید فکری به حال آن شود. 
وی در بخش پایانی سخنانش با بیان اینکه دنیا به دنبال احیای 
بافت تاریخی و فرهنگی است و اقتصاد را بر اساس رونق بافت 
تعریف می‌کند، ابراز امیدواری کرد که بهره لازم از این اجلاس 

حاصل شود. 
رئیس کمیسیون شهرسازی‌، معماری و هوشمندسازی شورای 
اسامی ‌شهر شیراز در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای 
کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی ‌کلان‌شهرها 
در شیراز گفت: بافت تاریخی فرهنگی شیراز در طول زمان 
دستخوش فرسودگی عمده قرار گرفت و امروز بازآفرینی آن 

نیازمند حرکت همه‌جانبه است. 
مصطفی کیانی‌رحیمی‌ با بیان اینکه بافت تاریخی شهر شیراز 
یکی از منحصر‌به‌فردترین بافت‌های شهری باقی‌مانده از دوران 

ایران کهن ایران است، گفت: این بافت به واسطه ساختار شبکه 
معابر و سلسله مراتب شهری، کاملًا نظام‌مند شکل گرفته و 
حفظ شده و محلات مختلف براساس نوع زندگی ساکنین آن 

ایجاد شده است. 
وی ادامه داد: با نگاهی کنجکاوانه به بافت تاریخی درمی‌یابیم 
که در حرکتی دو سویه، این بافت محل رشد و شکوفایی 
فرهنگ غنی و جهانی شیراز شده و علما، شاعران، هنرمندان 
و اندیشمندان بی‌شماری را در بستر خود به تعالی رسانده و 
هم‌اینان به گسترش فرهنگ اصیل شهر شیراز کمک کرده‌اند. 

رئیس کمیسیون شهرسازی‌، معماری و هوشمندسازی 
شورای اسلامی ‌شهر شیراز خاطرنشان کرد: پس از تغییرات 
رویکرد صنعتی و جایگزینی اتومبیل در مناسبات شهری 
و تسلط حرکت سواره بر پیاده، این بافت ارزشمند از چرخه 
رشد و تعالی خود باز ماند و دچار فرسودگی کارکردی و 
سپس در چرخه‌ای معیوب دچار فرسودگی کالبدی نیز شد؛ 
اگرچه متأسفانه این بافت از چرخه پیشرفت شهری خارج 
 شد؛ اما با تغبیر نگاه شهرسازی به سوی توسعه درون‌زای
 شهری، بافت تاریخی( فرهنگی و مذهبی مجدداً در مرکز 

توجهات قرار گرفت. 
بی‌شمار  فرصت‌های  کرد:  خاطرنشان  کیانی‌‌رحیمی‌ 
سرمایه‌گذاری در بافت به واسطه عقیده اندیشمندان، می‌تواند 
بستری برای معرفی فرهنگ اصیل و غنی شیراز به جهانیان 
باشد؛ چرا‌که به عقیده جامعه شناسان، شیراز نه تنها 

فرهنگ این بلکه یک سبک زندگی است. 
وی اضافه کرد: البته بافت تاریخی فرهنگی شیراز در 
طول زمان دستخوش فرسودگی عمده قرار گرفت و 
امروز بازآفرینی آن نیازمند حرکت همه‌جانبه است. 
رئیس کمیسیون شهرسازی‌ و معماری شورای 
اسلامی ‌شهر شیراز با بیان اینکه در بحث‌ کالبدی 
فرسودگی بناها، نقص در شبکه تأسیسات زیربنایی، 
نبود سیستم یکپارچه دفع فاضلاب که نیازی اساسی 
در راستای توسعه پایدار شهری است و... در بافت به 
چشم می‌خورد، گفت: در بعد فرهنگی و اجتماعی 
نیز متأسفانه به دلیل مشکلات مختلف، ساکنین 
اصلی بافت و مردم اصیل شیراز به کوچ از این بافت 
روی آوردند و جایگزین آنها، مهاجران و اتباع بیگانه 

شدند. 
و  اقتصادی  مشکلات  کیانی‌‌رحیمی ‌همچنین 
زیست‌محیطی را در بافت مورد توجه قرار داد و 
گفت: اجرای طرح‌های باز‌زنده‌سازی و بازآفرینی 
بافت موجب بازگشت به بافت و یا ایجاد زمینه 
سکونت و اقامت در بافت شده است که گواه و 
شاهد این بازسازی و باز‌زنده‌سازی همین پهنه 
بین‌الحرمین، بافت پیرامونی، بازار وکیل و ثبت مجموعه زندیه 

و... است. 
وی همچنین یکی از عمده‌ترین مشکلات اجرای پروژه‌ها در 
بافت تاریخی را کمبود اعتبار دستگاه‌های متولی خدمات‌رسان 
به ویژه در مباحث زیرساختی ذکر کرد و گفت: با بهبود و 
ارتقای زیرساخت‌های شهری و نزدیک شدن سرانه به این 

خدمات شاهد افزایش ساکنین بافت خواهیم بود. 
این عضو شورای اسامی ‌شهر شیراز از مقامات عالی دولت 
خواستار پیش‌بینی بودجه در دستگاه‌های تخصصی ذی زبط 
مختص هزینه کرد در بازآفرینی بافت‌های تاریخی برای رشد و 

شکوفایی هرچه بیشتر بافت‌های تاریخی شد. 
 ارائه ۲۷ بسته تشویقی درخصوص بافت‌های تاریخی 

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران از ارائه ۲۷ بسته تشویقی بافت‌های تاریخی 

خبر داد که در مجمع مطرح خواهد شد. 
محمد عزتی در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های 
شهرسازی و معماری شورای اسلامی ‌کلان‌شهرها در شیراز 
گفت: در نشست‌های مشترک شوراهای اسلامی ‌کلان‌شهرها 
در طول سه سال گذشته هر دوره و هر جلسه یک موضوع مورد 

بررسی قرار گرفت. 
وی ادامه داد: در جلسات مجمع از معاون وزیر مربوطه به دعوت 
می‌شود، اما متأسفانه گاهی مسئولان برای گفت‌و‌گو با مسئول 

اجرایی فرصت ندارند. 
معاون شهرسازی و معماری شهرداری کلان‌شهر تبریز با 
بیان اینکه بافت‌های تاریخی ۲۵ درصد از بافت‌های مشمول 
بازآفرینی کشور را به خود اختصاص داده‌اند، گفت: بافت‌های 

تاریخی سیاستگذارهای فراوان اما مجریان اندکی دارد. 
رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران اضافه کرد: امروز برای ساخت و مرمت 
در یک ملک بافت تاریخی براساس مصوبات موضوعی 
کشور یک کارشناس فرهنگی می‌‌تواند نظر دهد، اما 
شهرداران که در میدان هستند ابتکاری در پیشنهاد ضوابط 
 ندارند؛ لذا نگاه مختلف به بافت تاریخی، شرایط امروز بافت 

را ایجاد کرده است. 
عزتی که معتقد است عوارض کم و نزدیک به صفر درصد، 
اقدامات عمرانی فراوان و زمینه حضور مردم در بافت را فراهم 
می‌کند، عنوان کرد: اما مردم ساکن در بافت‌ها فراموش شده‌اند 
و از طرفی بافت‌های خالی از سکنه هم به درد شهرها نمی‌خورد؛ 

چراکه بافت با مردم معنا پیدا می‌کند. 
وی از ارائه ۲۷ بسته تشویقی خبر داد که در مجمع شهرداران 
کلان‌شهرهای ایران مطرح خواهد شد و در این خصوص از وزیر 
کشور خواست که از تصویب بسته‌های تشویقی بافت حمایت 

کند تا شاهد بازگشت زندگی به تاریخی و فرهنگی باشیم. 

در هشتمین اجلاس مجمع رؤسای کمیسیون‌های شهرسازی و معماری شورای اسلامی ‌و معاونین شهرسازی کلان‌شهرها به میزبانی شیراز مطرح شد:

هویت‌بخشی بافت تاریخی به شهرها 

وزیر کشور: 
راهکارهای عملی برای احیای بافت‌ها بسیار 

مهم است

 نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:
شهرداری برای شکل‌گیری تمدن‌سازی 

اسلامی ‌کمک کند

شهردار شیراز:
 بازآفرینی بافت تاریخی شیراز اهمیت 

زیادی دارد

رئیس شورای اسلامی ‌شهر شیراز: 
شیراز به لحاظ موقعیت می‌تواند موضوع 

مطالعه و الگو باشد

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی 
شیراز:

 بازآفرینی بافت تاریخی-فرهنگی شیراز 
نیازمند حرکت همه‌جانبه است
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پیامبر اکرم )ص(:

»با ريختن اولين قطره خون قربانى ]به زمين[، صاحب قربانى آمرزيده مى‌شود.«
من لايحضره الفقيه؛ ج ۲، ص ۲۱۴

طرح روزحدیث روز

ادبیات

گربه‌ای که ستون پنجم شد
»همکاران آزمایشگاه به من تبریک گفتند. یکی از آنها گفت: »توی آبادان و 
وضعیت جنگی خیلی سخت است خانم باردار باشد.« به همسرم اطلاع دادم. 
خوشحال شد؛ ولی نگران گفت: »می‌توانی بیایی تهران و دیگر آبادان نباشی.« 
این چند جمله سطوری از کتاب »زیر خط جنگ با دیگری است؛ خاطرات 
پرستار مهری فلاحی« با گردآوری و پژوهش تینا محمدحسینی که در انتشارات 

سوره مهر به چاپ رسیده است.
درباره جنگ کتاب‌های زیادی نوشته شده به قلم فرماندهان، رزمندگان، 
محققان، پزشکان و پرستاران. نکته جالب در خاطرات غیرنظامی‌ها حواشی 
است که جنگ را در کنار زندگی روایت می‌کند و در عین تعریف وضعیت 
جنگی، زندگی مردم عادی و مسائل روز جامعه را هم بازتاب می‌دهد. در کتاب 
خاطرات مهری فلاحی، پرستار جسور و وطن‌دوست چند نکته نهفته است؛ 
نخست وضعیت آبادان، خرمشهر و تهران پیش از جنگ است، هر چند به دلیل 
حضور راوی در خوزستان پیش از شروع جنگ جزئیات بیشتری از خرمشهر و 
آبادان روایت شده و وضعیت مردم عادی که در حال زندگی روزمره هستند و 
از حملات عراق غافلگیر می‌شوند. نکته دیگر، خود راوی است که علاوه بر ذکر 
اتفاقات بیمارستان، وضعیت بیماران و دارو، شرایط شهر در جنگ، مواد غذایی، 
تاریخچه شهر، حملات هوایی را شرح می‌دهد و آژیری که یک در میان حوادث 

هر روز را در برمی‌گیرد.
‌این روزها که بحث شروع جنگ و آغازکننده جنگ زیاد مطرح می‌شود، خاطرات 
این پرستار مستقر در بیمارستان شرکت نفت آبادان می‌تواند منبع خوبی باشد 
که نگاه دیگری به روزهای آغازین جنگ داشته باشیم، هر چند جزئیات چندان 
مفصلی ارائه نمی‌دهد، اما باز هم گوشه کوچکی از اتفاقات روی داده در شهری 
را روایت می‌کند که این خرده روایت‌ها چون از زبان یک فرد معمولی مطرح 
می‌شود، می‌تواند جالب و خواندنی باشد به ویژه که در بیمارستان اتفاقاتی روی 
می‌دهد و بعضی حواشی اتفاق می‌افتد که آن حواشی هم رابطه مستقیم و 

غیرمستقیم با جنگ دارد و باعث کنجکاوی مخاطب می‌شود.
»زیرخط جنگ با دیگری« خاطراتی است که در نگاه نخست به لحاظ حضور 
راوی در روزهای قبل از جنگ در آبادان اهمیت دارد. مهری فلاحی درباره 
شرایط شهر و بعید بودن جنگ می‌نویسد: »شهریور سال ۱۳۵۹، هر شب 
و گاهی روزها هواپیماها را در آسمان آبادان می‌دیدم فکر می‌کردم مانور 
هوایی است. حتی یک درصد هم احتمال نمی‌دادم جنگ بشود. گاهی از رادیو 
می‌شنیدم که از سمت عراق خمپاره و راکت به سمت آبادان شلیک شده است. 
ناآرامی، ترس و شایعات مردم را پریشان کرده بود. هر کس چیزی می‌گفت 
پچ‌پچ‌هایی شنیده می‌شد که عراق در مرز شلمچه روستاها را با خمپاره می‌زند. 
حرف از رفتن خانوارها به شهرهای امن‌تر بود… سی‌ام شهریور، یعنی یک روز 
قبل از شروع علنی جنگ، تعداد زیادی مجروح به یمارستان آوردند. پالایشگاه 
نفت آبادان را زده بودند.« همین سطور از سوی یک پرستار معمولی درباره 
شروع جنگ جالب توجه است. جملاتی که حاکی از آن است که زندگی عادی 
در خوزستان در جریان بود و مردم عادی سرگرم کار خویش که یک‌دفعه در 

آخرین روز تابستان همه چیز به هم خورد.
یکی از اتفاقات ناگوار جنگ ایران و عراق که هیچ‌گاه از اذهان ایرانیان پاک 
نمی‌شود، خبر سقوط خرمشهر است. مهری فلاحی زمانی که این اتفاق افتاد، 
فاصله کمی با خرمشهر دارد و از همان فاصله اتفاقات را رصد می‌کند: »وقتی 
خبر سقوط خرمشهر قطعی شد، همه چیز به هم ریخت. پرسنل آشفته و 
هراسان بودند. همه وحشت کرده بودند. بیمارستان تا پل خرمشهر نیم ساعت 
فاصله داشت. وحشت کرده بودم. ارتشی‌هایی که زخمی بودند در بیمارستان 
می‌گفتند خدا کند عراقی‌ها آبادان را نگیرند. افراد زیادی از مدافعان و نیروهای 
روی پل خرمشهر شهید و تعداد زیادی اسیر شده بودند.« بازتاب وضعیت مردم 
عادی و نگرانی که از جنگ دارند و شرایط آنها در شهری که فاصله کمی با 

خرمشهر سقوط کرده دارد، از نکاتی است که راوی آن را بیان کرده است.
زن پرستار، راوی خاطرات جنگ باردار است و با نگرانی و استرس در بیمارستانی 
مشغول به کار است که جنگ پشت پنجره آن جریان دارد و آژیر خطر موسیقی 
دایم آن است. ضمن این‌که بستگان و آشنایان او در شهر حضور دارند و او 
دغدغه‌مند آنها نیز هست: »…توی خیابان، روبه‌روی ویرانه‌های خانه ایستادم. 
جنین توی شکمم خودش را گوشه‌ای گلوله کرده، نفسم را بند آورده بود. یک 
لحظه نمی‌دانستم برای چه کاری از بیمارستان بیرون آمده‌ام. امید گفته بود: 
»خانه مان به فلکه … نزدیک است…سرکوچه‌مان نانوایی است… یک تیر 
چراغ برق جلوی خانه‌مان است…« آدرس نامفهوم بود. حتی اگر کوچه‌شان را 
پیدا می‌کردم، از کجا می‌دانستم خانه‌شان کدام است. نگاهی به اطراف انداختم. 
کسی نبود. جز صدای گاه‌گاه انفجار از دور چیزی شنیده نمی‌شد. نزدیکه فلکه 
دوم بودم که مرد عرب خوزستانی میان‌سالی را دیدم. نشانی‌های خانواده امید 
را دادم، ببینم می‌شناسدشان یا نه… با نشانی‌هایی که دادم، گفت: »همه‌شان 

شهید شده‌اند.«
»زیر خط جنگ با دیگری؛ خاطرات مهری فلاحی« با مصاحبه و پژوهش تینا 

محمدحسینی در ۲۳۶ صفحه در انتشارات سوره مهر به چاپ رسیده است.

لامبورگینی ۶ میلیون دلاری؛ 
گران‌قیمت‌ترین خودرویی که آنلاین فروخته شده است

فن‌آوری

یک دستگاه لامبورگینی وننو رودستر پس از دو 
سال ماندن در یکی از نمایندگی‌های خودرو در 
دبی، به قیمت ۶ میلیون دلار در یک حراجی آنلاین 
فروخته شد. وننو یک خودرو سوپر اسپرت جذاب 
است که در سال ۲۰۱۳ معرفی شد. لامبورگینی در 
 آن زمان اعلام کرد که تنها ۹ دستگاه از وننو تولید 

می‌کند.
طبق گفته‌های نمایندگی فروش، وننو گران‌ترین 
خودرویی است که تاکنون به‌صورت آنلاین به فروش 

رسیده است. رکورد قبلی متعلق به فراری لافراری 
آپرتا مدل ۲۰۱۷ بود که به قیمت ۵٫۳۶ میلیون 

دلار در سال ۲۰۲۲ به‌فروش رفت.
وننو فروخته‌شده قباً متعلق به یکی از اعضای 
خانواده سلطنتی عربستان سعودی بوده و ۱٬۷۷۸ 
کیلومتر کار کرده است. موتور V12 تنفس طبیعی 
۶٫۵ لیتری لامبورگینی با ۷۴۰ اسب بخار قدرت و 
۶۹۰ نیوتن‌متر گشتاور، قلب تپنده این ابرخودرو را 

تشکیل می‌دهد.
وننو در ۲٫۹ ثانیه به سرعت ۱۰۰ کیلومتربرساعت 
می‌رسد و به حداکثر سرعت ۳۵۴ کیلومتربرساعت 
دست پیدا می‌کند. طبق گفته لامبورگینی هدف از 
طراحی وننو، ساخت خودرویی با ذات مسابقه‌ای 
و پیست‌محور با قابلیت تردد در جاده‌های عمومی 

است.
وننو ۶ میلیون دلاری از بدنه مشکی مات، قطعات 
فیبرکربنی و عناصر سبز رنگ بهره می‌برد. داخل 

کابین ترکیبی از چرم سبز و جیر دیده می‌شود.

 ورود حجاج به چادرهایشان - صحرای منا

عکس خبر

  منطقه گاومیش‌آباد - اهواز

  مردان آهنین در قلب خلیج فارس

  سیزدهمین دوره مسابقات کوراش قهرمانی آسیا

 برداشت گل محمدی از مزارع استان همدان

سلامت

دانستنی

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  نقش رستم

GV80 جزو مطلوب‌ترین شاسی‌بلندهای لوکس 
بازار است که چندی پیش نسخه کوپه آن نیز 
به منظور کسب سهم بیشتر از این کلاس رقابتی 
معرفی شد. این خودرو از استایل متمایز در بخش 
عقب، کابینی ارتقا یافته و برخی تریم های بهتر 
بدنه سود می‌برد و حالا کره‌ای‌ها اعلام کرده‌اند 
برای خرید این خودرو باید حداقل ۸۱ هزار دلار 

پرداخت کرد.
با توجه به این قیمت می‌توان گفت جنسیس 
GV80 کوپه به ویژه با فضای بار محدودتر خود 
گزینه‌ای ارزان‌قیمت و مطلوب به شمار نمی‌رود. 
برای مقایسه باید گفت قیمت نسخه استاندارد 
GV80 مدل ۲۰۲۵ از حدود ۶۰ هزار دلار شروع 

می‌شود و بنابراین مدل کوپه در مقایسه 
با نسخه استاندارد مجهز به پیشرانه 

۴ سیلندر ۲۲ هزار دلار گران‌تر 
است. قیمت مدل ۶ 
استاندارد   GV80 سیلندر
دلار  هزار  از ۷۵  هم 
شروع می‌شود و نسخه 
کوپه بازهم ۶ هزار دلار 

گران‌تر خواهد بود.
زمانی که قیمت برخی 

شاسی‌بلندهای کوپه دیگر 
را بررسی کنید هضم قیمت 

 Q8 کوپه سخت‌تر هم خواهد شد. آئودی GV80
پایه حدود ۷۵ هزار دلار قیمت دارد درحالی‌که 
بهای بی ام و X6 از حدود ۷۶ هزار دلار شروع 
می‌شود. فقط مرسدس بنز GLE کوپه و پورشه 
کاین کوپه هستند که با قیمت‌های ۹۱ و ۹۲ هزار 
دلاری خود گران‌تر از محصول جنسیس خواهند 
 GV80 فقط در نسخه GLE بود. البته باید دانست

عرضه شده و کمی قدرت بیشتری دارد.
البته یک نکته بدیهی وجود دارد و آن اینکه 
GV80 کوپه قوی‌تر از آئودی و بی ام و است و از 
همه خودروهای ذکر شده تجهیزات بیشتری را ارائه 
می‌کند. پیشرانه استاندارد این شاسی‌بلند کوپه در 
آمریکا از نوع ۶ سیلندر ۳/۵ لیتری توئین توربو با 

۳۷۵ اسب بخار قدرت بوده و درعین‌حال نمایشگر 
لمسی بزرگ ۲۷ اینچی را نیز ارائه می‌کند. اگر 
خواهان چنین قدرتی در رقبای آلمانی باشید باید 

مدل‌های گران‌تر S و M را انتخاب کنید.
از دیگر تجهیزات استاندارد این خودرو می‌توان 
به سیستم تعلیق تطبیقی الکترونیکی با عملکرد 
پیش‌نمایش جاده، دیفرانسیل لغزش محدود 
الکترونیکی، رینگ‌های ۲۰ اینچی و تجهیزات 
ایمنی متنوع از جمله حفظ خودرو بین خطوط 
و کروز کنترل تطبیقی اشاره کرد. نکته دیگر 
اینکه نسخه قوی‌تری از GV80 کوپه نیز وجود 
دارد که به پیشرانه ۳/۵ لیتری با سوپرشارژر 
 الکتریکی مجهز است و ۴۰۹ اسب بخار 
قدرت دارد. این مدل با ترمزهای بزرگ‌تر، 
رینگ‌های ۲۲ اینچی، ۴ خروجی اگزوز و تریم 
فیبر کربن عرضه می‌شود و قیمتش به ۸۷ هزار 
دلار می‌رسد. در پایان باید گفت 
 GV80 جنسیس 
 ۲۰۲۵ کوپه 
تابستان  از 
جاری  سال 
راهی  میلادی 
گی‌ها  یند نما

می‌شود.

جنسیس GV80 کوپه 2025 با قیمت 81 هزار دلار عرضه می‌شود
خودرو

محمدرضا حاجی‌حیدری، متخصص طب سنتی ایران با 
بیان این که تابستان مزاجی گرم و خشک دارد؛ گفت: 
تابستان، فصل شادابی سالمندان، بلغمی‌مزاجان و به 
طور کلی افرادی با مزاج سرد و تر است ؛ چرا که هوای 

تابستان، رطوبت و سردی را کاهش می‌دهد.
وی با بیان این که پزشکان بر اساس وضعیت مزاج 
و شرایط خاص هر شخصی نکاتی را به آن‌ها توصیه 
می‌کنند؛ ادامه داد: هر فصل تدابیر خاصی دارد و 
توصیه می‌شود برای پیشگیری از بیماری و حفظ 

سلامتی همه نکات پزشکی را رعایت کنند.
او با بیان این که در فصل تابستان بهتر است ناهار کم و 

سبک باشد، افزود: روزهای تابستان هوا بسیار گرم 
و قوه هاضمه نسبت به سایر فصول ضعیف‌تر است. 

به همین علت هموطنان باید از غذاهای 
سبک و زودهضم مانند مرغ و ماهی 

بیشتر در وعده‌های غذایی استفاده 
کنند.

وی با بیان این که هموطنان در فصل تابستان بهتر 
است از غذاها و چاشنی‌هایی که طبع سرد دارند؛ مانند 
ماهی، خورشت کدو، ترشی، ماست و خیار استفاده 

تصریح  دلیل حرارت کنند؛  به  کرد: 
بهتر  فلفل  است از این بالای 

ادویه در غذا کمتر 

استفاده کنند.
حاجی حیدری گفت: مصرف میوه و آب‌میوه‌هایی 
همچون زرشک و آب زرشک، شاه‌توت، تمشک، سیب 
ترش، آلبالو، گوجه سبز، انار، هلو، زردآلو، هندوانه و 

گریپ‌فوروت بسیار مفید است.
این متخصص طب سنتی اظهار کرد: در فصل گرما 
باید گرسنگی و تشنگی را سریع برطرف کرد؛ 
چراکه ممکن است حرارت باعث آسیب به 

معده شود.
این متخصص طب سنتی در پایان گفت: 
در فصل تابستان خطر گرمازدگی، 
کم‌آبی بدن، مسمومیت غذایی و گزش 
حشرات بیشتر سلامت کودکان را تهدید 
می‌کند؛ بنابراین کودکان از ماندن طولانی 
در نور مستقیم آفتاب و به ویژه در اوج 
گرما خودداری کرده و آب و مایعات خنک 
بیشتر میل کنند تا دچار گرمازدگی نشوند.

احتمالاً تجربه کردید که اگر شب دیرتر بخوابید، اغلب 
صبح روز بعد با احساس شادابی کمتری از خواب بیدار 
می‌شوید. دلیل این است که دیرتر از حد معمول به خواب 
رفتن لزوماً به این معنی نیست که می‌توانید صبح مدت 
طولانی‌تری بخوابید؛ زیرا کار شما در همان زمان خودش 
شروع می‌شود و شما همچنان باید برای آماده شدن زمان 
مناسبی در نظر بگیرید؛ بنابراین تا دیروقت بیدار ماندن 

همیشه به معنای ساعات کمتر خوابیدن است.
بر اساس نتایج تحقیق انجام شده در سال ۲۰۲۳ که در 
نشریه فشارخون منتشر شد، به تعویق انداختن زمان 
خواب می‌تواند پیامدهای بزرگتری بر سلامتی افراد داشته 
باشد؛ به‌ویژه، تأثیر شگفت‌انگیزی بر فشار خون دارد، زیرا 
می‌تواند خطر ابتلا به فشار خون بالا را افزایش دهد. این 
موضوع حتی در مورد افرادی که با دیر خوابیدن میزان 

توصیه شده خواب را رعایت می‌کنند نیز صادق است.
دنی اکرت، محقق ارشد این تحقیق و مدیر مؤسسه 
سلامت خواب آدلاید، استرالیا اظهار کرد: این مورد نشان 
می‌دهد افراد ممکن است نیاز داشته باشند نه تنها مدت 
زمان خواب خود را در نظر بگیرند، بلکه اهمیت داشتن 
برنامه خواب منظم برای سامت قلب و عروق بهینه را 

نیز درک کنند.
در این تحقیق، داده‌ها در دوره ۹ ماهه متمرکز بود و شامل 
بیش از ۱۲هزار بزرگسال، عمدتاً مردان میانسال، دارای 
اضافه وزن با و یا بدون فشار خون بالا، از ۲۰ کشور بودند. 
تأخیر ۳۴ دقیقه‌ای در به رختخواب رفتن خطر ابتلا به 
فشار خون بالا را تا ۳۲ درصد افزایش داد، در حالی که 
تأخیر ۹۰ دقیقه یا بیشتر باعث افزایش ۹۲ درصدی خطر 

ابتلا به این بیماری شد.
در حالی که از نظر علمی کاملاً مشخص نیست که چگونه 
به تعویق انداختن زمان خواب می‌تواند باعث افزایش فشار 
خون شود اما چند نظریه ارائه شدند که بیان می‌کنند؛ چرا 

این اتفاق رخ می‌دهد.
  علت ابتلا به فشارخون بالا با عدم رعایت زمان 

خواب
کلیت کوشیدا، رئیس و مدیر پزشکی بخش پزشکی 
خواب استنفورد توضیح داد: ممکن است به اختلال در 
ریتم شبانه‌روزی افراد مرتبط باشد. داشتن برنامه منظم 
خواب تضمین می‌کند که هر روز تقریبا در ساعت یکسانی 
از خواب بیدار و هر شب تقریباً در همان زمان خواب‌آلود 

می‌شوید.
این نتایج فقط تضمین نمی‌کند که باید ساعات خواب 
توصیه شده در هر شب را حفظ کنید، بلکه ساعت ۲۴ 
ساعته داخلی بدن )چرخه شبانه‌روزی( را نیز نسبتاً ثابت 
نگه می‌دارد. چرخه شبانه‌روزی شما بر مواردی مانند 
اشتها، ترشح هورمون و غیره نیز تأثیر می‌گذارد و به گفته  
کوشیدا، عدم توانایی در تنظیم فشار خون نیز می‌تواند 

یکی از عوارض جانبی اختلال در این ساعت باشد.
این مورد همچنین توضیح می‌دهد که چرا کارگران شیفت 
شب که دچار ناهماهنگی ریتم شبانه‌روزی می‌شوند، 

بیشتر در معرض خطر ابتلا به فشار خون بالا هستند.
   دلایل دیگر افزایش فشار خون با تأخیر 

انداختن خواب
یکی دیگر از عوارض جانبی نخوابیدن در زمان مشخص 
مربوط به کم خوابی است، البته این مورد عاملی نبود که 
در تحقیق سال ۲۰۲۳ بر خطر فشار خون بالا تأثیر بگذارد.

به گفته متخصص قلب دکتر فرانسیسکو لوپز-جیمنز، 
خواب ناکافی می‌تواند باعث نوسانات در هورمون‌های شما 
شود که به نوبه خود می‌تواند باعث افزایش فشار خون 

شود.
این پزشک توضیح داد: تصور می‌شود که خواب به بدن 
کمک می‌کند تا هورمون‌های مورد نیاز برای کنترل 

استرس و متابولیسم را کنترل کند. با گذشت زمان، کمبود 
خواب می‌تواند باعث نوسانات هورمونی شود و تغییرات 
هورمونی نیز می‌توانند منجر به فشار خون بالا و سایر 

عوامل خطر ابتلا به بیماری قلبی شوند.
به نظر می‌رسد نکته مهم این است که به چند دلیل باید 
برنامه خواب ثابتی داشته باشید. وقتی هر شب در ساعت 
مشخصی به رختخواب می‌روید )آخر هفته‌ها نیز شامل 
می‌شود( و هر روز در ساعت مشخصی از خواب بیدار 
می‌شوید، به‌طور پیش‌فرض، ساعات خواب توصیه‌شده 

خود را دریافت می‌کنید.
این میزان برای بزرگسالان، بین ۷ تا ۹ ساعت است. با 
رعایت این مورد، مطمئن می‌شوید که خلق‌و‌خوی خوبی 
دارید، سطح استرس‌تان پایین، ریتم شبانه‌روزی‌تان به 
خوبی هماهنگ و عملکرد شناختی‌تان در اوج است، 
همچنین سیستم ایمنی‌تان با عملکرد بهینه کار می‌کند. 
همه این عوامل به سامت کلی شما کمک و نه فقط 

سلامت قلب شما کمک می‌کنند.
با این حال، زمانی که در مورد سامت قلب و فشار خون 
صحبت می‌شود، باید بیشتر بدانید که وقتی مکرر در شب 
از خواب بیدار می‌شوید چه اتفاقی برای فشار خون شما 

رخ می‌دهد.
  فشار خون در شب

فشار خون شما در طول روز با توجه به ریتم شبانه‌روزی 
بدنتان در نوسان است. درست قبل از اینکه صبح از خواب 
بیدار شوید، فشار خون و سطح کورتیزول شما شروع به 
افزایش می‌کند. به همین دلیل احتمال حمله قلبی در 
صبح بیشتر است. حتی اگر فشار خون بالا داشته باشید، 
در طول عصر و زمانی که شما خواب هستید، فشار خون 
شما پایین می‌آید، با این حال فشار خون در برخی افراد 

هنگام عصر کاهش نمی‌یابد.

توصیه‌های طب سنتی برای پیشگیری از گرمازدگی

این مدل خوابیدن موجب افزایش فشار خون می‌شود

 نتانیاهو:  ارتش اسرائیل 
دنیا  ارتش  اخلاق‌مدارترین 

است.
منبع:  تسنیم


